“ CKUJAJINLUTA CPEUJE s

ERBI/

KOHKYPCHA AOKYMEHTALWJA

JABHA HABABKA —
Ycayra cepBucupama CHCTEMA 32 BeIITAa4KO0 ocHexxkaBame Technoalpin
op. nadaBke 53/16

ITPEI'OBAPAYKMU IIOCTYHIAK BE3 OBJAB/bUBAIHA ITIO3UBA 3A

MNOJHOMEE NIOHYJA
Jlatym o6jaBe Ha MMopTaly jaBHUX HaOaBKU: 28.09.2016. rogune
Poxk 3a nogHo1IEHE TOHYAE: 14.10.2016. ronune g0 12 yacosa
OTBapame NOHYIE U NIPErOBapabE: 14.10.2016. ronune y 12:30 yacoBa

Cenrtembap, 2016. ronune

KoHKypcHA TOKYMEHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynky 6e3 odjaB/buBama | 1/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16



Ha ocuoBy ui. 36. ct. 1. Tauka 2. 3akoHa o jaBHUM HabaBkama (,,Ci. rmacHuk PC” 6p. 124/12,
14/15, 68/15, y mamem Tekcty: 3akoH), wi. 5. IlpaBuiaHMKa O 00aBE3HHM e€JIEMEHTHMA
KOHKYpCHE JIOKyMEHTalWje Yy TOCTYNIMMa jaBHUX Ha0aBKM W HauuHy JOKa3MBamba
ucnymeroctd yciaosa (,,Cin. macauk PC” 6p. 86/15 ), Omnyke 0 OKpeTamy MOCTYIKA jaBHE
HabaBke Opoj 2929 ox 31.08.2016. rogune u Pemema o oOpa3oBamby KOMHCH]E 3a jaBHY
HabaBky 0p. 2930 ox 31.08.2016. roqune mpunpeMIbeHa je:

KOHKYPCHA JOKYMEHTAIIUJA

y IperoBapavkoM MocTynky 6e3 00jaB/bMBamba NO3UBA 32 MOAHOLIEH€ MOHYAA
3a jaBHy Ha6aBKy Op. 53/16

KoHkypcHa ToKyMeHTaIuja caapxKu:

Iloz2naswe Ha3ue noznaswva Cmpana
I Onmity nojgamy o jaBHoj HabaBIU 3
I [Tonmaru o mpenMeTy jaBHe HabaBKe 4
Bpcra, TexHWYKE KapaKTepPHCTUKE, KBAJIUTET, KOJUYMHA | 5
OIIHC yCITyTa
Il
Texnuuka cnenudukalmja ca oopacueM CTPyKType IeHe 6-39
v
VYcnoBu 3a ydemhe y mocTynky jaBHe HaOaBke W3 Wi. 75. H 40-42
76. 3akOHa M YIMYTCTBO KaKo c€ JI0Ka3yje UCHYHEHOCT THX
V yCJ0Ba
Vi Enementn yroBopa o xojuma he ce mperoBapaTd U HayMH 43
nperoBapama
VIl YnyrcTBO noHyhaurMa Kako Ja caylHe NOHYAY 44-49
VIl OO6pa3zar monyne 50-54
IX OO6pa3zall TpOUIKOBA MPUIPEME OHYE 55
X OO6pa3zail u3jaBe 0 HE3aBUCHO] MOHYIU 56
OO0pazanr u3jaBe 0 MOIITOBaky oOaBe3a w3 wi. 75. CT. 2. 57
Xl 3akoHa
58-61
XIl Monen yroBopa

KoHKypcHA TOKYMEHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 2/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16



| OITH IIOJJALIA O JABHOJ HABABIIH

1. loganu o HapyuHoILy

Hapyuumnart: .......cccoeeevveevvieeeiieeee. JaBHo npeny3ehe "Cxkujanumra Cpouje”
ATIPECA: .. iiiieiieeieeee e Munyruna Munankouha 9, Hosu beorpan
WHTEPHET CTPAHUIIA:.........cvrenreeneen. www.skijalistasrbije.rs

2. Bpcra nmocrynka jaBHe Ha0aBKe

[IpenmeTHa jaBHa Ha0aBKa ce CHPOBOJAM y MPETOBApayKoM IMOCTYIKY 0e3 00jaB/bHBama
[I03MBa 3a MOJHOUICHE MOHYA, y CKJIAAy ca 3aKOHOM M IOA3aKOHCKMM aKTHMa KOjUMa ce
ypelyjy jaBHe HabaBKe.

OcCHOB 3a NpPUMEHY NPEroBapaykor MOCTyNKa ca 00jaB/bUBaKEM IO3HMBA 33 IMOIHOIICHE
MOHY/A:

Unanom 36. craB 1. Tauka 2) 3akoHa 0 jaBHMM Ha0aBKaMa je MPOIMCAHO J1a Hapy4yHJlal] MOXe
CIIPOBOJIUTH TIPETOBAPAYKHU TMOCTYNaK 0e3 00jaBJbHBama MO3MBA 33 MOAHOIICHE MMOHYAA aKO
300r TEXHUYKHUX, OJTHOCHO YMETHHUKHX pasjiora NnpeaMeTa jaBHE HabaBKe WM M3 pasiiora
MOBE3aHMUX Ca 3AIITUTOM HMCKJbYYMBHUX IIpaBa, HaO0aBKy MOXKE H3BPIIMTH caMo oapeheHu
nonyhau.

[Monyhau Technoalpin je jeauHu monyhau Koju M3 TEXHHUYKHX pasjiora MoOXe Jia UCIyHH
MpeIMeTHY jaBHY Ha0aBKy, OO3MpOM Ja je HCTH Mpou3Bohau cucTemMa 3a BEIITAYKO
OCHEKaBambe.

Ha ocHoBy umana 36. ctaB 2. 3akoHa 0 jaBHUM Ha0aBKama, Hapy4ujall je Ipe MOKpeTama
MPEIMETHOT TOCTYIKa 3aXTeBa0 O YIpaBe 3a jaBHE HAa0aBKE MHIIJBEHE O OCHOBAHOCTH

NpPUMEHE MMPEroBapayKor MOCTYIKa M JT00HO MO3UTUBHO MHILbewe O0poj 404-02-821/16 on
17.03.2016. ronune.

3. IIpeamert jaBHe Ha0aBKe
[Ipenmer jaBHe HaGaBke Op. 53/16 cy ycmyre cepBUcHpama CHCTEMa 3a BEIITAYKO
ocHexxaBame Technoalpin.

4. KoHnTakT (JInie uin cjayx0a)
Cnyx0a 3a konTakT: Ofiesbeme 3a japHe HabaBke, daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs

KoHKypcHA TOKYMEHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 6e3 odjaB/buBama | 3/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16


mailto:daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs

1l I10JALHU O IIPEJIMETY JABHE HABABKE

1. IIpeamer jaBHe HaOaBKe

IIpeamer jaBHe HaGaBke Op. 53/16 cy ycayre cepBucHpama CHCTEMa 3a BEIITAYKO
ocHexxaBame npousBohada Technoalpin.

O3Haka U3 ONINUTET PeYHHKA HaOaBKe:
50000000 ycnyre oapkaBama U OIPaBKH.
2. [apTuje

[Ipenmer jaBHe HabaBKe HUje OOIMKOBAH IO MApTHjaMa.

KoHKypcHA T0OKYMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 o6jaB/buBama | 4/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16



IIT BPCTA, TEXHUYKE KAPAKTEPHCTHUKE, KBA/IUTET,
KOJIHYHUHA U OITUC YCJIIYTA , POK U MECTO H3BPLIIEHHA
HU3BPIIIEbA YCIIYTA

1. Bpcra ycayra

IIpeamer jaBHe HaOaBke Op. 53/16 cy yciayre cepBucHpama CHCTEMAa 3a BEIITAYKO
ocHexaBame rpou3Bohaua Technoalpin.

2. TexHHYKe KApAKTepPHCTHKE
VY ckiany ca TeXHMYKOM creluuKalijoM yciyra u3 onesbka IV koHKypcHE TOKyMeHTaluje.
3. POk 1 MeCTO U3BpLIEHA

Mecrto usBpiiewa cku rentap Komaonuk u ckujanumre Crapa mianuna, Penyonuka Cpowuja.
Pox 3a u3Bpiieme ycnyra je 30 qana o7 MOMEHTA TI03UBa Ol CTPaHe HAPIHOIIA.

VY caydajy BaHpEIHUX OKOJHOCTH — XHUTHE MHTEPBCHIIMje (CEPBUCHE YCIIyre Ha CUCTEMY 3a
BEIITA4YKO OCHEkaBarme Technoalpin y mepuony ox 15.12. — 31-03.) Ilpyxainar yciyre je y
o0aBe3u J1a y pOoKy ox 72 cara ojJ MOMEHTa [M03HMBa Of CTpaHe Hapy4woma mocTymu 1o
3axTeBY UCTOT, n3al)e Ha TepeH U YTBPIH MPUPOIY KBapa U M3BPIIH CaHAIH]y KBapa.

W3y3eTHO, POK 3a M3BPIICHE MOXKE CE€ MPOAYKUTH Y3 CAarJIaCHOCT Hapyduola Kajaa mpupona
MOCJIa WIK CTETEeH KBapa TO 3aXTEBajy, KaJla BPEMEHCKH YCIIOBU HE 03BOJhABA]y MU3BPIICHE
ycIyre Wid Kajga je moTpebHo paenoBe TpaHcmoproBath y EU 306or cepBucupama wunu
penapanuje.

KoHKypcHA TOKYMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 6e3 odjaB/buBama | 5/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16



CEPBUCHUPABLE CUCTEMA 3A BELITAYKO OCHEXXABAKBE TECHNOALPIN

1V TEXHUYKA CIIELTUDOUKALIUJA YCIIYTA U
OBPA3AIl CTPYKTYPE IIEHE

[lonyhau je myxan na oOpaszal] MOMyHM, OBEpU I€YATOM U MOTIUILE OArOBOPHO JIMIIE
nonyhaua.

ITonyhau je qyxaH aa NOMyHU CBAaKy CTaBKy U3 o0Opaciia CTPYKType LieHe, U3 00e Tabere.
VYKOJIMKO He MOIMyHU CBE TPa’ke€HE CTaBKe, MOHYa he OuTH oa0ujeHa Kao HEeMPUXBaT/bUBA.

KoHKypcHA TOKYMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 6/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




SERVICE ACTIVITIES AT THE SYSTEM OF ARTIFICIAL SNOW TECHNOALPIN
Tabena 1/ Table 1

Jennnuuna
Jen. mepe neHa
b b H N (6e3 I1]IB)
a3UuB ame . c3
Position (Unit of T
measurement) Unit price
(without VAT)
1 Kapruna nanajama SPSEL SPSEL Power card , [ viece
LAEL0065 LAEL0065 KoM p
CPU kapruna xupade- 1ancepa Circuit board SPSEL-
2 CPU for Lance Mod. 02, | xom / piece
A9V,A30 LAEL0093 LAEL0093
SPSEL-CPU cart with
3 SPSEL'CP%;S%?II?O;? support BLUETOOTH, | xom/ piece
HHOADTITROM SPSEL10001
4 Kapruna SPSEL — Hanajame Cart SPSEL — POWER, [ piece
SPSEL101 SPSEL101 KoM/ p
Kapruna 3a SPSE-CPU-M16-06 Card for SPSE-CPU-
M16-06 with :
5 ca MECHHI'aHOM ILJIOYOM montagebrass cpl. koM / piece
SPSECO000 SPSEC000
En. nmnoua SPSE-nanajame 3a Circuit board SPSE-
6 . Power for SX 2006 TXX, | xom / piece
SX 2006 TXX SPSEP001 SPSEP001
Circuit board E-motor, .
7 E mnoua e-motopa SPSEXES0 SPSEXES0 koM / piece
3 [Tnoua 3a xunpant WO Circuit boardHydrant [ viece
SPSEXE6002 WO, SPSEXE6002 KoM /P
9 Enexrponcka mioua SPSED ca | Electronic board SPSED cont | Diece
mucrnejom SPSED00102 | w. Display, SPSED00102 | M/ P
. Display SPSED LCD
10 I[HCHHG.J SPSED ESSE%%%%/ “@ 1 black/with ilumination, koM / piece
HCH]aBalkbeM SPSED200
1 Enexrponcka mnoya 10 Electronic board 10, [ viece
40EL0018 40EL0018 KoM /P
. Display mit platine )
12 Hucrnej SPSED komplett koM / piece
Monudukanuja kyhumra .
. alu box for diplay i
13 JUCILIC]a SPSED0313aMeHa y SPSED031 koM / piece
QIyMHUHUjyMCKO Kyhuire
Platine SPSEDC colour
14 Hucrnuej 5,7" with illimiation cpl. koM / piece
, SPSEDC1103
15 [Tnoua 3a xuapant WO Circuit boardHydrant xom / piece

SPSEXE6001

WO, SPSEXE6001

KoHKypcHA TOKYMEHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 6e3 odjaB/buBama | 7/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




En. xapTuna nanajama (M12),

Power Circuit Board

16 SPSEP000 (M12), SPSEP000 kom / piece
3amena PLC dialog Replacement PLC for .
17 koHTposepa (touch koM / piece
touch screen PS100
screen) PS100,
18 3aMeI({1:2(1)l|jC|_f](:S((:er:(:‘?]§j gg%%?ﬂepa Replacement PLC ps200 | xowm / piece
19 3aMeI({tZECIBCSgr':‘!?]§J ;gg;%?ﬂepa Replacement PLC ps300 | xowm / piece
20 Wucrananuja nporpama PLC | software installation PLC xom / piece
dialog xounTponepa PS100, ps 100
21 Wucranamnuja nporpama PLC | software installation PLC xom / piece
dialog xouTponepa PS200, ps 200
99 Wucrananuja nporpama PLC | software installation PLC xom / piece
dialog xouTponepa PS300, ps300
Wucranamnuja software installation
23 nporpama WAGO fieldbuss WAGO fieldbuss koM / piece
kouTpoiaepa VP00, controller VP900,
Wucranaruja software installation
24 nporpama WAGO fieldbuss WAGO fieldbuss koM / piece
kouTposepa CS50, contoller CS50
o5 I/IHCTaJIauHJIe\l/I ?-g?rpaMa Toma SOftwarZ lljrrl]sl,\t;'lali?tlon for xom / piece
26 I/IHCTanauHJ'flr Zop’orpaMa Toma SoftwartzJ l:?f?ilgtlon for xom / piece
97 I/IHCTanauHJ'flr gop’orpaMa TOIa SoftwartzJ lIJrrllsitl_aEISIé’;ltlOn for xom / piece
28 beToHCcKkH cerMeHT shaft wall segment xom / piece
100*120*100 100*120*100
29 beroncku cerment 100%120*50 ShaItO\(l)vf:ILIZ%igggem koM / piece
30 berorcku mokonan maxre ca shaft lid 2 hole KoM / piece
JIBE pyIie
31 MepaeBuHe 3a maxTy ladder for shaft 1,5m koM / piece
32 I'pejau maxra 2208 shaft heater 220 V koM / piece
Enextpo opmap
33 NE gg(ggg E)XZ%SS/MfXSSrEI;AZ komJ1..5x63A NSB 300 koM / piece
mA 230V 4x50mm?2
34 Jpenaxa maxre shaft drainage koM / piece
OUTHH3M 32 IMAXT 3a M. TOI shaft for m. gun water
35 (MpHKJbyYHA HHCTAJIAIM]A Ha 2 instalation equipments koM / piece
") (connection on 2" pipe)
shaft for m. gun water
OUTHH3M 32 IMAXT 3a M. TOI instalation equipments
36 (MpUKJpyYHA MHCTAJIANH]ja HA (connection on ductil koM / piece

JTYKTUJIHY LIEB)

pipe)

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16

8/61




Valve XE complete 2"

37 BenTun XE kommieran 2" 90° 90° koM / piece
38 [Tnoua 3a XE-Motor Plate for XE-Motor koM / piece
Hymmm ey 2"m-11/2"m GAS Double nipple 2"m- .
39 Y Hydromat 11/2"m GAgFI)-Iydromat Kom / piece
40 OnaniHa 3a KOHEKIHjy 2" 3a Flange connection 2"for xom / piece
Hydromat/XE-sexTnn Hydromat/XE-valve
41 [TnacTuyaM ymeTak 3a opMap Plastic insert fo_r f.OId koM / piece
away electrant Pivilene
42 vy Traction relief cable fold :
METAaK KJIM3a4da 3a opMap o koM / piece
away electrant Pivilene
IpeBo 3a Bony R1 1 Pressure hose R1 1
43 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- 1/2"x(3000mm) (Xe koM / piece
electr.) Valve-electr.)
Wucrananuona onpema 3a VP Installation equipment
44 maxT Koj jancepa 6p.6 ( K. for VP shaft near the koM / piece
I'peben) lanser no. 6 (K. Greben)
15 Pyunu Bentusr DN200 PN63 Manual valve DN200 xom / piece
(Tyco) PN63 (Tyco)
16 Pyunu Bentust DN150 PN63 Manual valve DN150 xom / piece
(Tyco) PN63 (Tyco)
47 Pyunu Bentust DN125 PN63 Manual valve DN125 xom / piece
(Tyco) PN63 (Tyco)
48 Py4ynn Berntusn DNS0O PN63 Manual valve DN80 xom / piece
(Tyco) PN63 (Tyco)
49 JHpenaxuu Bentust DN25 PN63 Dralnaggl\\/|a6|%/ e DN25 koM / piece
50 Mepna onpema 3a Boay Measuring equipment for koM / piece
water
Manual valve for pipe
51 Pyunu entun za ues PA160 | h \y 60 pNyg (buttgrrély xom / piece
PN16 (nentup 3a Banyx) for ai
or air)
Manual valve for pipe
52 Pydru et za ues PAI2S DAI125 PN16 (buttir%y koM / piece
PN16 (nentup 3a Banyx) for ai
or air)
Manual valve for pipe
53 Pyuru senin za ues PAIO- 1 b 4y pyg (buttzr%y KoM / piece
PN16 (;mentup 3a Bagyx) for ai
or air)
54 Jpenaxuu Beatist DN12 PN16 Dralnaggl\\llzilg/ e DN12 koM / piece
55 MepHa omnpema 3a Ba3ayx Measuring Z(iquIpment for koM / piece
HMucrananmona onpema 3a VP Installation equipment .

56 1800 for VP 1800 xom / piece
57 Pyunu Bentun DN200 PN63 Manual valve DN200 xom / piece
(Tyco) PN63 (Tyco)

58 Pyunu Bentun DN150 PN63 Manual valve DN150 xom / piece
(Tyco) PN63 (Tyco)

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16

9/61




59 Hpenaxuau Bentun DN25 PN63 Dramaggl\\/g;/ e DN25 koM / piece
60 Mepha omnpema 3a BOAY I\/Ieasurlng\]lvig::pment for koM / piece
61 Wucrananuja nuauje Ba3nyxa 'y | Installation air line inside xom / piece

HIAXTH shaft

Manual valve for pipe

62 Pyunu sentin za ues PAI2S b 1o 5 o6 butterfly | xom / piece

PN16 (nenTup 3a Bagyx) for ai

or air)

63 MepHna ornpema 3a Bazyx Measuring :(iquIpment for koM / piece

CEPBUCHUPABE CHUCTEMA 3A BEILITAYKO OCHEXABAKBE TEXHOAJIIIMH

SERVICE ACTIVITIES AT THE SYSTEM OF ARTIFICIAL SNOW TECHNOALPIN
Tabena 2 / Table 2

JequnnuHa
Karanomik Jen. mepe IeHa
P. b. 1 0poj _ (6e3 TT7IB)
HA3HMB NAME (Unit of o
Pos. | (Catalogue measuremnt | Unit price
number) ) (without
VAT)
1 SKEZF 005 | T'ymerm np cre1{7632,22x2,2 shore O -ring 82,22x2,2 shore 70 | xom / piece
2 SKEF006 | TI'ymenu mpcrten 104,37 x 3,53 O-Ring 104,37 x 3,53 NBR o / piece
0 NBR 70 70 P
3 SKEGO000 I'ymenu npcren 11,91x2,62 O -ring11,91x2,62 NBR 70 [ piece
7 NBR 70 shore shore KoM/ p
4 SKEGO001 I'ymenu npcren 52,07x2,62 O - ring 52,07x2,62 shore 70 [ viece
3 shore 70 DIN 3771 DIN 3771 KoM/ p
5 SKEG001 I'ymenu nipcten 18,72 x 2,62 O -ring 18,72 x 2,62 shore 70 [ viece
4 shore 70 NBR NBR KoM/ p
6 SKEGO001 I'ymenu npcrenl5,3x2,4 DIN O -ring 15,3x2,4 DIN 3771 )
5 3771 NBR 70 M90 D.ST. NBR 70 M90 D.ST. Kom / piece
SKEGO001 ['ymenu nipcTeH (hiaHITHe O -ring 53.98x3.53 DIN .
! 6 BEHTHJIOIOKA 3771 for flange nipple Kom / piece
8 SKEG002 T'ywmetn nperen 60,04x1,78 O - ring 60,04x1,78 shore 70 | xom / piece
2 shore 70
9 SKEG002 I'ymenu nipcren 15,60x1,78 O -ring 15,60x1,78 NBR [ viece
3 NBR shore shore koM /' p
10 SKESOOZ I'ymenu nipcren 47,35x1,78 O -ring 47,35x1,78 koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynky 0e3 odjaBpuBama | 10/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




SKEG002 I'ymenu nipcren 22x18x2 3a O -ring 22x18x2 lance .
11 koM / piece
7 HYKJICYC TOIa nukletor
12 SKEGO003 I'ymenu nipcren 55,25 x 2,62 O -ring 55,25 x 2,62 shore 70 o / Diece
0 shore 70 - 3218 3218 oM 7P
13 SKEGO003 I'ymenu nipcten 30x3 metric O - ring 30x3 metric NBR xom / piece
1 NBR shore shore
SKEGO003 I'ymenu npcren 21,95x1,78 O -ring 21,95x1,78 NBR .
14 2 NBR shore shore kom / piece
15 SKEGO003 | I'ymenu mpcred NBR 70 shore O - ring NBR 70 shore on | Diece
9 28,25x2,62 28,25x2,62 P
16 SKEGO004 | I'ymenu npcrer NBR 70 shore O-ring NBR 70 shore 28,25 x ont | Diece
0 28,25 X 2,63 2,63 P
17 SKESGOO4 I'ymenn npcren 9,92 x 2,62 O-Ring 9,92 x 2,62 koM / piece
18 SKEGO005 | T'ymenu npcren 78,97x3,53 3a | O - ring 78,97x3,53 for flange xom / piece
2 (naHIIHY I71aBe snow head
SKEGO005 I'ymenu nipcren 15,88x2,62 O -ring 15,88x2,62 for water .
19 koM / piece
3 KaHaja 3a BOJy JaHcepa channel snow head
SKEGO005 I'ymenu nipcren 15,08x2,62 O -ring 15,08x2,62 for air .
20 koM / piece
4 KaHaJia 3a Ba3/lyX IVIaBe JIaHCcepa channel snow head
SKEGO005 | T'ymenu mpcren 82,14x3,533a | O -ring 82,14x3,53 for snow .
21 . koM / piece
5 GaHIIHY T71aBe JTaHcepa head connection
SKEGO005 | T'ymenm mpcren 25,07x2,62 3a O -ring 25,07x2,62 for the .
22 koM / piece
6 IJ1aBy JaHcepa snow head
SKEGO005 | T'ymenu npcren 42,52 x 2,62 3a O-Ring 42,52 x 2,62 per .
23 8 XE BenTHI valvola-XE kom / piece
SKEGO005 | T'ymenu npcren 40,95 x 2,62 3a O-Ring 40,95 x 2,62 per .
24 9 XE BenTHI valvola-XE kom / piece
SKEGO006 | T'ymenu npcten 50,47 x 2,62 3a | O-Ring 50,47 x 2,62 fiir XE- .
25 koM / piece
1 XE-BeHTHI Valve
26 SKEGO007 I'ymenn npcren 82,27x1,78 O - ring 82,27x1,78 xom / piece
5 (dbunTepa mancepa
27 SKEéSOO? I'ymenu nipcren 113,9x3,53 O-Ring 113,9x3,53 koM / piece
28 SKE§007 I'ymenu ipcten 98,02x3,53 O-Ring 98,02x3,53 koM / piece
29 SKEEOSZ I'ymenn mpcren 39,69 x 3,53 O-ring 39,69 x 3,53 koM / piece
M2VBO000 | I'ymenu mpcren 3a 0ok Bentmia | O - ring for valve block 35x3 :
30 " koM / piece
8 35x3 (duise)
31 MlVgBOOl Tymenu pr/Tif:n42’86X3’53 O -ring 42,86x3,53 viton koM / piece
SKEN100 | I'ymenu mpcren 6,00x2,00 shore | O - ring 6,00x2,00 shore 70 :
32 . : koM / piece
9 70 viton viton

KoHKypcHA T0OKyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynkKy 0e3 odjaBpuBama | 11/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




33

SKEDOO06

I'ymenu npcren 22 x 2,62 Viton

O-ring 22 x 2,62 Viton 70

koM / piece

8 70
34 SKIli(I)Dl008 YerBopoctpyka auzHa 10/ 50° Nozzle fourjet 10 / 50° koM / piece
35 SKE(I)DlOO8 YerBopocTpyka auzna S/ 50° Nozzle fourjet 5/ 50° koM / piece
36 gKEDOZO bakapuu npcren 27x33x1,5 3/4" | Copper ring 27x33x1,5 3/4" koM / piece
g7 | SKEDO22 | Tlpmicmyaax 3/8" ca rymerim Plug 3/8" with O-Ring" | xom / piece
1 IIPCTEHOM
38 SKES) 063 |  baxapuu np CI/ef.. 13,5x18x1,5 Copper ring 13,5x18x1,5 1/4" | xom / piece
39 SKE? 063 bakaprn Hpg;g? 17x23x1,5 Copper ring 17 x23x1,5 3/8" | kom / piece
40 SKE$063 Tymenu “pCle’g..ZI’SX27X1’5 O - ring 21,5x27x1,5 1/2" | xom / piece
41 SKEEOGS Juxtynr 48,4x58,7x3,4 1 1/2" Seal bonded 32’:1)(58’7)(3'4 1 koM / piece
42 SKEIZ:) 065 | baxapuu Hpc]T-/e;'48x55x1,5 ! Copper ring 48x55x1,51 1/2" | kom / piece
43 SKESE)OGS Bakapuu npcren 3x40x1,5 1" Copper ring 33x40x1,5 1" koM / piece
44 SKEI5:)065 bakapuu npcren 60x68x1,5 2" Copper ring 60x68x1,5 2" koM / piece
45 SKES) 075 My vura 181 - 1/2 Transition piece 18L - 1/2" koM / piece
16 SKEDO076 | bakapam mpcren 12x18x1,5 for Copper ring 12x18x1,5 for xom / piece
0 Alu lance Alu lance
SKEDQ76 " Seal bonded i
a7 3 Huxtynr 28,58x21,54x2,49 1/2 28,58x21,54x2.49 1/2" koM / piece
48 SKE|5:)076 Jyrnun vurma 18L - 3/4 ™ Transition piece 18L - 3/4" | kom / piece
49 SKEE 078 I'ymenu nipcren 16x3 O - ring 16x3 koM / piece
50 SKE\E 078 Tymenn HH);?SF METPHHKH Seal Bonded metric M12 koM / piece
METAOQQO0 | Filter vazduha za sistem visokog Air filter fo high pressure .
51 o koM / piece
1 pritiska system
METAOQ50 | bp3u npuk/bydak BEeHTHJIA 32 Fast coupling air 1/8" m 90°- :
52 7 Basayx 1/8" m 90°-d=5,0 d=5,0 xom / piece
53 AOS\;VFOO Ountep Baznyxa 3a gancep 2005 Air filter for lance 2005 koM / piece
M299HY0 Air hose nozzle ring to nozzle :
54 3 Lpeso 3a Bazayx M20/99 ring M20/99 koM / piece
55 SKEZTMI dunTep Bazayxa KOMILIETaH Air filter complete koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 12/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




56

SKATO017

BCHTI/IJ'IaTop METCO CTaHHUILIC

Fan 24V CC

koM / piece

002
HDSHO001 | Xuapanrcko upeBo 3a MmoomaHu | Snow hose red head 60 bar 20 :
57 " " koM / piece
301 o 20 m 2 m 2
HDSHO001 | Xuapanrtcko 1peBo 3a moomiHu | Snow hose red head 60 bar 15 :
58 " koM / piece
501 o 15 m m 2
HDSHO001 | Xuapanrcko upeBo 3a moomaHu | Snow hose red head 60 bar 10 :
59 " koM / piece
601 tonn 10 m m 2
HDSHO001 | Xwuagpantcko 1peso 3a mobomtau | Snow hose red head 60 bar 7 .
60 . " koM / piece
801 Tor 7 m 2" m 2
61 HDSHI00 JIuXTYHI IpUKIbYiKa Seal for camlock 2" koM / piece
2 XUJIPAHTCKOT 1peBa
62 HDSH101 3abpaBa NMpUKIbyUYKa Clamping lever to Kamlok xom / piece
1 XuapaHTckor mupesa 1 1/2-2 1/2 Red Head 1 1/2-2 1/2
63 HDTTO061 | Jlu3na miaBe nmancepa M14X1.5 | Nozzle lance M14X1.5 5/60° on / Diece
1 5/60° ceramic insert 2004 P
64 HDTTO062 | [du3na rmase mancepa M14X1.5 Nozzle lance M14X1.5 ou / piece
4 20/40° 20/40° ceramic insert 2004 P
65 HDTTO062 | [du3na rmase mancepa M14X1.5 Nozzle lance M14X1.5 ou / piece
5 10/40° 10/40° ceramic insert 2004 P
66 HDTTO062 | [du3na rmase mancepa M14X1.5 Nozzle lance M14X1.5 [ viece
6 6,5/20° 6,5/20° ceramic insert 2004 | “°™'P
67 HDTTO063 | [du3na rase mancepa M14X1.5 Nozzle lance M14X1.5 [ viece
4 25/20° 25/20° ceramic insert 2004 | M 'P
68 HDTTO064 Bbpon3zana nuzna G3/2F 60° Lanze nozzle in brass G3/2F on / Diece
5 20bar 17 I/min 60° 20bar 17 l/min P
69 HDTTO064 | Ju3na rmae M14X1.5 10/40° ca Nozzle lance M14X1.5 on / Diece
8 KepaMH4YKUM ymeTkoM 2004 10/40° ceramic insert 2004 oM /P
70 HDTTO064 | Ju3na rmaee M14X1.5 20/40° ca Nozzle lance M14X1.5 on / Diece
9 KepaMH4YKUM ymeTkoM 2004 20/40° ceramic insert 2004 oM /P
EMO05000 XE- muBeno amymun. Temno XE-Ventilkorper in Aluguf3 .
71 . koM / piece
704 BEHTHJIA ca MpUpyOHUIIaMa mit Flansch
SKEN100 .
72 3 [Mpenwmu meo nHykiearopa T60 Nucleator front part T60 koM / piece
73 SKEIS\I 100 ®duntep mHykiearopa 300um Nucleator filter 300pum koM / piece
74 SKE(IJ\I 150 Hyxknearop Toma T60 Nucleator complete T60 koM / piece
Bpx nyknearopa 3a Bazayx G Nucleator air cup lance G 3/4 .
75 | LAJR0032 3/43.2 $3.2 koM / piece
. Nucleator complete snow i
76 | LAJR0040 Nukleator glave zirafe head 2005 koM / piece
77 | LAIR0300 IleB mancepa ca (rannHaMa Lance tube ALU with flanges xom / piece
koMInieTHa 9 m 2004 complete 9m

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/puBama | 13/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




IleB nancepa ca prnanmama

Lance tube ALU with flanges

78 | LAJR0406 KoM / piece
KOMILIETHAa 6 m complete 6 m
[peamu 1e0 HyKIeaTopa Nucleator front part .
79 | LAJR0416 0.7+4x1.0 0,7+4x1.0 koM / piece
SKEKO058 | Onmnpyra 3a 1peHaxHu BEHTHI Spring for drain valve water .
80 101 27,25 N 27,25 N Kom / piece
SKEKO058 Omnpyra 3a IpeHaKHU BEHTHII Spring for drain valve AIR .
81 201 pazmyxa AIR 6,12 N 6,12 N kom / piece
SKEKO058 | Omnpyra 3a 1peHaXHU BEHTHI Spring for drain valve AIR i
82 3 pazmyxa AIR 3,06 N 3,06 N kom / piece
83 SKEKO058 I Plastic ball for drainage [ viece
601 JaCTHYHA KYIJIMIIA 3a JPEHAKY water/air KoM / p
84 SKE:; 058 [TnacTryHa Kyrinia 3a IpeHaxy Plastic ball for drainage koM / piece
85 SKEzlng Curyprocn %ZI;THH G3/8%, 11 Safety valve G3/8", 11 bar koM / piece
SKEKM1 | ®wuntep cynhep 3a komipecop Filter mat for compresor .
86 30 KAESER KAESER xom / piece
AJTyMUHHM]. TIO/JIOIIKA 32 Aluminium washer for safety
SKEKM1 :
87 curypraocuu Bentii komi. KCT | valve for compressor KCT KoM / piece
62
840 840
88 LAAVO000 | IMpuksbyusbk Baszlzlxa ca py4yHUM ko / piece
6 BeHTWJIOM 1/2 " 3a maHcep
89 WHPNOO Kyrma 18 gr.B. Vulcolan 3a Ball 18 Gr. B. Vulcolan for oM / biece
29 apeHupame xunpomara SE draining Hydromat SE P
WHPNOO Omnpyra 4 bar 3a apeHupame Spring 4 bar for draining :
90 3001 xunpomara SE Hydromat SE xom / piece
01 WHPNOO | HaBprka ca py4koM 3a cTe3amme Knurl nut 850mm M8 with cont | Diece
7801 xaybe M8 line securing P
WHPNOO | 3aBpram ca py4koM 3a cTe3ame .
92 2901 xay6e o50mm M8x3 Knurled screw g50mm M8x3 | kom / piece
93 WHRAEL1 A E Adapter EM @ 19 - XE ventil [ piece
10 FlatrTep sa & MOTop innensechkant kom/p
WHRAES | Viokak BeHTHJIA Ca HABOJHHM Inserto valvola con albero .
94 . koM / piece
5301 BpPETEHOM filettato cpl
95 TEL(ISE 200 Ocurypauu 800A/690V Fuse 800A/690V koM / piece
SKEHO000 | I'pejaa 60 W 48 VL =40 mm D | Heater 60 W 48 VV L = 40 mm :
96 _ _ koM / piece
1 =6,5mm D =6,5mm
SKEHO001 | I'pejaa 25 W48 VL =30mm D | Heater 25 W 48 V L = 30 mm .
97 _ _ KoM / piece
2 =6,5mm D =6,5mm

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 14/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




SKEHO001

I'pejau 80 W 48 V L =85 mm D

Heater 80 W 48 V L =85 mm

%8 5 =6,5mm D =6,5mm Kom / piece
99 SKEH002 Kaban rpejau 48 V 15,75 W Heating cable 48 VV 15,75 W on | Diece
2 L=2010 mm L=2010 mm oM/p
100 SKEHO003 I'pejau 400/480 V ®10 mm Resistence 400/480 V @10 o / iece
0 L= 1,3 m UL/CSA mm  L=16muUL/CSA | /P
101 SKEHO003 I'pejaa 400/480 V ®10 mm Resistence 400/480 V @10 ou / piece
1 L=1,6 m UL/CSA mm L=1,6 m UL/CSA P
SKEHO003 | TIpejau mpenaxsor pesa 48V Heating cable 48V 26,25 W :
102 2 26,25 W L=2100 mm L=2100 mm Kom / piece
lpejau gpeHaxHor upesa 48V Heating cable 48V 26,25 W .
103 | SKEH0036 26,25 W L=2100 mm L=2100 mm koM / piece
104 SKEH012 | I'pejau 400/480V ®10x105 mm | Resistence 400/480V on / Diece
701 L=1,0m ®10x105mm  L=1,0m P
SKEHO013 | Ipejau 400/480V ®10x105 mm | esistence 400/480V .
105 001 L=13m UL/CSA ®10x105 mm L=1,3m koM / piece
o UL/CSA
106 SKEHO013 | I'pejau 400/480 V ®10x105 mm | Resistence 400/480 V [ viece
101 L=1,6m ®10x105mm  L=16m | V'P
. Cable fixed heating i
107 | 22EL0034 | Kaban ca rpejayem Komrmpecopa compressor koM / piece
108 22EL0070 | Cenzop BubOparuje TA 3a T60 Vibration sensor TA for T60 xom / piece
01 KOMILI. kpl.
Kabaux 3a pukcHO rpejame Cable for fixed heating :
109 | 22EL0086 kommpecopa T60 -ST4 cpl compressor T60 -ST4 cpl kom / piece
SKAE170 I'pejau npeHaxe Ba3mayxa Grejac drenaze vazduha i
110 4 M20/MIOECO/M10S M20/MOECO/M10S | oM/ Piece
111 | 40EL0018 |  CPUxapruma SPSEI000 Kit circuit SSS;%:PSE'O ON | com / piece
LA99HED [xyp rpejad NpUKIbYYHUX Heating strip 4m with 3,5m .
112 101 I[peBa JlaHcepa HO7RNF Ka.abge. Kom / piece
M1VBO001 | U 3a0paBa 3a motopuu Bentwin | Locking for motor valve M15 .
113 koM / piece
2 M15 U
I'ymenu npcren 44,45 x 3,53 .
114 M1VBOo1 NBR 70 3a MOTOpHHU BEHTHJI O-ring 44,45 x 3,53 NBR 70 koM / piece
3 M15 for motor valve M15
115 M1V48001 3abpasa 3a II\\q/Iofé) PHI BEHTII Locking for motor valve M15 | xom / piece
M1VB001 3aBpram 2,2x13 INOX Screw 2,2x13 INOX
116 5 DIN7981 3a MOTOpHU BEHTHII DIN7981 for motor valve koM / piece

M15

M15

KoHKypcHa T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/puBama | 15/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




I'ymenu npcren 47,3 x 2,62

117 M1VB001 NBR 70 3a MOTOpHU BEHTHJI O-Ring 47,3 x 2,62 NBR 70 koM / piece
7 M15 for motor valve M15
118 M1V7BOOZ Moropin Be;ggg KOMILTIeTaH Motor valve complete 2005 | xom / piece
119 M1VB0O2 | Motopuu sentun rommieran Motor valve complete T60 koM / piece
801 T60
M1VB003 Topwu Al - neo apenakHor Al - block upper part draining .
120 5 BeHTHia 2003 2003 kom / piece
121 MlVGBOOS Hlomi 1eo ap ;gggmor perrTa Block base drainage 2003 koM / piece
M1VB005 Valve motor cpl. for valve i
122 201 MotopHu BeHTHII JlaHcepa V3 block overground koM / piece
123 Mlg/0921703 Jlpokad IpeHaKHOT [[peBa Support for drain hose koM / piece
M2VBO000 | IIpuksbyuak npesa Ba3myxa 1/4 - | Connection for air hose 1/4 - :
124 3 1/4" GAS M20" 1/4" GAS M20" xom / piece
VAO000000 | Motopuu BenTra TA komrut. Ca Motor valve TA cpl with .
125 : koM / piece
04 paBHUM KOHEKTOPOM connector straight
VA000057 Motorni ventil TA kompl. sa Motor valve TA cpl with plug i
126 . o koM / piece
02 pravouglim konektorom 90
127 | 40vB0041 Motopuu BeHTmi Torna T40 Motor valve complete T40 koM / piece
AO5WFO00 | Ananrep 3a maeymarcku Bentin | Adapter for Pneumatic valve .
128 3 (LAHY0064) (LAHY0064) kom / piece
AO6WF00 | Kyhumre Bentrinbnoka A-06 3a | Fusion filter body A-06 fur :
129 koM / piece
1 xupady Lance
130 A08VBO00 | Hamzemuu BenTuionok 3a macep | Valve block overground cpl xom / piece
0 KOMILI. lance
AO08WFQ0 Filterinsert for valveblock :
131 102 dunrep Boze 3a naHcep V3 overground koM / piece
132 AO08WF05 duntep Boe 3a TaHCEP Filterinsert for waterfilters [ viece
0 A9V,A30 lance KoM /P
133 M299WFO0 ®dwunrep Boze 3a Tom M18 Filterinsert for waterfilter om / piece
201 273x70 M5/10/15/18/20 273x70 M5/10/15/18/20 P
134 22WF600 | ®wunrep Bome 3a Tort T60 INOX | Filterinsert in INOX 413x70 ou / piece
107 413x70 T60 T60 ¥
135 22WF600 | Humum 3a PT100 Ha kyhumry Nipple for PT100 on ou / piece
2 ¢buntepa Boze 3a T60 waterfiltre for T60 oM /P
136 | LAJR0430 I'maBa nancepa A9V Lance head snow head koM / piece
137 | A0BJR00L I'masa nancepa A30 Lance head POWER xom / piece

ARCTIK

KoHKypcHA T0KyMeHTAaIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/puBama | 16/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




138 | V3JR0010 I'maBa nancepa V3 V3 head without nozzles koM / piece
139 | V3JR0001 Cert nu3HHU ¥ HyKJIeaTopa - V3 Nozzles and nucleators Kit - xom / piece
CTaHIap/I V3 Standard
140 HYEMO1 XE-moroH ca mrammanom XE-Drive mit Platine o / Diece
5301 mwiouoM (Bep3.2.1) (Vers.2.1) oM 7P
141 LAE5L 006 Kapruna nanajama SPSEL SPSEL Power card koM / piece
LAEL009 Tpanchopmarop 2000VA V1=0- | Transformer 2000VA V1=0-
142 1 400-480/0-24-48/0-21 400-480/0-24-48/0-21 KoM / piece
92TRMSZK5 92TRMSZK58
143 LAELOQO9 | Tpauchopmarop 400VA V1=0- Transformer 400VA V1=0- [ piece
2 230-400/24 230-400/24 wom’p
LAELO09 Circuit board SPSEL-CPU :
144 301 CPU xkaprua nancepa A9V,A30 for Lance Mod. 02 koM / piece
145 LAELOQ9 3amtuTa of rpoma (0e3 Lightning protection (without xom / piece
903 KabJI0Ba) cabel)
LAELO11 Cer npoTtuB ygapa rpoma Anti lightening mounting kit .
146 4 LAEL0099 LAEL0099 Kom / piece
147 LNUF000 ['panuuHu OJIOK IMpEeKUIad 3a Limit switch block for Lance cont | Diece
1 nancep u M20 Topam and M20 tower P
Tpanchopmarop 550VA V1=0- Transformer 550VA V1=0- i
148 | SPSEL003 230-400/3x24-17-2x8 230-400/3x24-17-2x8 | KoM/ Piece
149 SPSEL100 SPSEL-CPU xapruna ca SPSEL-CPU cart with on / Diece
01 nonpurkom BLUTUTA support BLUETOOTH oM /P
150 | SPSEL101 | Kaprumna SPSEL - HAITAJABE Cart SPSEL - POWER koM / piece
151 SPSEL103 BayTyT mrammnana miova 3a Bluetooth circuit board for [ viece
01 SPSEI00002 SPSEI00002 KoM /P
SPSECO00 | Kapruma 3a SPSE-CPU-M16-06 | Card for SPSE-CPU-M16-06 :
152 . koM / piece
0 ca MECHHI'aHOM TLJIOYOM with montagebrass cpl.
Uurepdejc mioua BUS SPSE Interface BUS SPSE :
153 | SPSE0485 | po485/422 3 SPSEI00002 | RS485/422 for SPSEI00002 | oM/ Piece
154 | SPSEP000 SPSE kaprtuia Hanajama Circuit board SPSE-Power koM / piece
[Tnoua SPSE-namajame SX 2006 | Circuit board SPSE-Power :
155 | SPSEP001 TXX for SX 2006 TXX koM / piece
156 SPS%XE5 ITnoua E - motopa Circuit board E-motor koM / piece
157 SPS(JI(EJ;(EG [Tnoya 3a xuapant WO Circuit boardHydrant WO koM / piece
158 SPS()I(E);(EG [Tnoua 3a xuapantr WO Circuit boardHydrant WO koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 o6jaB/buBama | 17/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




159

SPSEDO1

3antusad 3a SPSED SE 32 CE

Seal for SPSED SE 32 CE

koM / piece

101
Enekrpomncka mroua ca .
160 SPSEDO0 scrinejen SPSED ca Electronic poard SPSED w. xom / piece
102 . display
JIACILIEjEM
SPSEDO06 | Enexrponcka mioua SPSED ca | Electronic board SPSED w. .
161 : ) . koM / piece
0 JHCILICjeM y 6oju display color
162 SPSED20 | Hucrnuej SPSED LCD upnwu/ca Dlspla){ SP_SED_ L(?D xom / piece
0 HCHjaBabeM black/with ilumination
SPSEDC1 | DMextpomckamioua SPSEDC g 20 spsEDE colour 5,7 .
163 ca aucriuiejeM y 60ju 3a TOIl Ha it s koM / piece
103 with illimiation cpl.
Ty
164 | SPSEOCA | Murepdeje osa CANBUS | o0 CAN BUS SPSE | ko / piece
N SPSE
M1ELO000 Jlvona 3a MEUKpOIIPEKU 1A Diode for micro switch valve .
165 8 BeHTWI0MOKa M15 block M15 kom / piece
Softstarter c. cabinet
M1ELO09 Mexo ynymrame M18/T40 .
166 101 400V 50/60 Hz 18,5 KW M18/T40 400V 50/60 Hz koM / piece
18,5 kW
167 M1ELOO3 | Meko ynymrame M15 24V 15 | Softstarter cabinet M15 24V cont | Diece
101 KW 15 kW P
168 M2EL002 | Mexko ynymrame 24V/DC 22 Softstarter 24V/DC 22 kW on / piece
801 KW (400V) (400V) P
Kaba 3a moBe3uBame KapTUila .
169 M5E7LOOO Hamajama - L{[TY mioua 6 Connecting %a_bli(; Power-CPU koM / piece
THHOBA P
MSELOO1 | HMuTepdejc mmoua ocurypaya 3a | Fuses Interface for SX 2006 .
1701 601 SX 2006 T60 T60 Kom / piece
Kabau 3a moBe3uBame KapTUila . _
171 M5EL002 namajara - LITY nioua S Connecting cgble Power-CPU xom / piece
3 5-pin T60
THHOBA
M1JRO01 | Hpsxau mu3nu u mykiearopa M | Nozzle and nucleator holder .
172 5 15 M15 2001 KoM / piece
173 22‘”32015 Jp>xau qu3Hu 1 Hykiaearopa T60 Nozzle and r_}lg%eator holder koM / piece
174 | 40JR0015 | [dpsxau qu3Hu U Hykiiearopa Txx Nozzle and r_:_L)J(cXIeator holder koM / piece
175 WHPNOO 3aBpram ca pyukom M10x60 Knurled screw M10x60 meal [ viece
82 @50 T60 @50 T60 oM ip
176 WHPNOO 3aBpram ca pyukom M10x70 Knurled screw M10x70 meal on / Diece
83 @50 T60 @50 T60 oM 7p

KoHKypcHA T0KyMeHTAIlHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/puBama | 18/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




177

WHPNO3

Yemn BeHTUI0I0KA

For closing the line

koM / piece

02
LAHYO000 | XwuapayiauuHa qu3ajiniia [EBH Hidraulic ramp for mech. .
178 101 JaHCceTpa Stand. Lance 2001 kom / piece
179 LAHYO006 | ITaeymarcku BEHTHII JJaHCEpa Lance valve DN 25 PN 63 o / piece
4 DN 25 PN 64 (5,6 bar)" (5,6 bar)" P
LAHYO010 | IIpeBo 3a Bomy 3/4" 18 L90° - | Pressure hose 3/4" 18 L 90° - .
180 0 18L L=3900 mm 18L L=3900 mm Kom / piece
LAHY025 Pressure control valve :
181 0 VYmamuBau nputrcka PN10 complete PN10 koM / piece
182 LAHY025 Tpancmucuja mHeyMarcKor Lance valve DN 25 PN 63 ou / piece
2 BeHTmIa s)xupage DN 25 PN 63 W.0. transmission P
183 | FAHY03L JWXTYHI NpHKbYHKA Seal for camlock 3/4" | xom / piece
0 XUAPAHTCKOT 1peBa 3/4
184 LAHY031 Auxrynr HpHKmyqKa,, Seal for camlock 1" koM / piece
1 XUJPAHTCKOT 1peBa 1
185 SKACES2 | Bapuo-Erxepuer-Byckormiep- Varlo-Ethernet_-Buskoppler xom / piece
301 OcHOBHUI Basic
186 SKACES2 Bapuo-Ananoruau-Ynasuu- Vario-Analog-Eingabe-Modul on / Diece
4 Monyn AL 8 S/F Al 8 SIF P
187 SKACES2 Bapwuo-/lururanau-Ynaszuu- Vario-Digital-Eingabe-Modul on / Diece
5 Moyt [TV 16/24 DI 16/24 P
188 SKACES2 | Bapwuo-/lururanau-H3na3uu- Vario-Digital-Ausgabe- o / Diece
6 Moy JI0 16/24 Modul DO 16/24 P
189 SKACES3 Bapuo-Ananorau-M3na3uu- Vario-Analog-Ausgabe- on / Diece
6 Moy 2 C/® Modul AO 2 S/F oM /P
SKACESS WAGO IIporpamabuiau WAGO Programable fieldbus :
190 ) koM / piece
0 fieldbus controller controller
191 SKAgES5 WAGO 2 DO 24V DC 0,5A | WAGO 2 DO 24V DC 0.5A | xom / piece
SKACES6 | WAGO I/O cucteMcku Kpajibu WAGO I/0O System end .
192 koM / piece
4 MOy modul
193 SKA$ ES6 WAGO kaban RS232 WAGO cabel RS232 koM / piece
SKACES9 ) Industrial ethernet 8 port .
194 WNHnycTpujcku eTXepHeT CBUY . koM / piece
4 switch
SKACES9 [TomynpoBogHUYKH Semiconductor
195 7 KoHTakTop/penej 3x24-500V contactor/relay 3x24-500V | kowm / piece
80/60Hz 3,4 A 80/60Hz 3,4 A
SKACES9 o GATEWAY ETHERNET )
196 8 I'ejTBej 2xRS422/485 1xRS232 OWRS422/485 1XRS232 koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAalHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 19/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




197

SKAEO001

[Mpexunad npurucka 1-10 (1,8

Pressure switch 1-10 bar (1,8

koM / piece

9 bari kanuOpucaHu) bar calibrated)
SKAE002 JaBau nputucka 4-20 mA + Pressure transmitter 4-20 mA i
198 koM / piece
1 KOHEKTOP + konektor
199 SKAEQ002 | Censzop H20 PT ca enekrponom | Sensor H20 PT with electron ou / piece
6 (-10°C/+30°C) (-10°C/+30°C) P
200 SKAEQ04 | [aBau mputucka 0-60 bar 4-20 | Pressure transmitter 0-60 bar on / Diece
2 mA + xorextop 12X1 4-20 mA + konektor 12X1 P
201 SKAEQ04 Cenzop H20 PT100 ca Sensor H20 PT100 with ou / piece
303 KOHEeKTOpoM 12x 1 connector 12x1 P
SKAEO12 Hamoraj (mmmmysHa) MaraHeTHOT
202 9 BeHTHIIa 3a Bazayx 24 VAC ca | Coil festo 24 VAC with plug | xom / piece
PUKJbYIKOM
SKAEQ14 | BenTui ca Tpu u3ja3a 3a Ba3ayx Three-way-valve for air .
203 0 (enexrpo erin) P=Sbar 172 | (electro valve) P=gbar 1/2 | oM/ Piece
SKAEQ014 Hydromat WO Burkert air i
204 BypkepT BeHTHII 32 XUapOMaT koM / piece
9 valve
SKAEQ034 | Motop BepTHKaIHOT ITOMEpama .
205 0 24\ DC Valve motor 24 V DC koM / piece
206 SKAE104 Fid cknonka monodazna F7- Fi-safety switch F7- [ viece
4 10/1N/0,03/C-AMOELLER | 10/1N/0,03/C-AMOELLER | “™'P
SKAE170 I'pejau npeHaxe Ba3mayxa Heating air draining cable i
207 4 M20/M90ECO/M10S M20/MOOECO/M10S | KoM/ Piece
SKAE170 | TIpejau npenaxe Bogae M10/20 Heating water draining cable .
208 6 Mobil M10/20 Mobil kom / piece
209 SKA§204 I'maBam npexumaad M10/15/18 Main switch M10/15/18 koM / piece
Power supply unit
210 SKA4EZ°6 Mcn%agﬁgcs./\;gggg%izoo- SWITCHING 200- ko / piece
500VAC/24VDC 5A
Air temperature transmitter :
211 | PS008001 | [laBau Temmeparype PS008001 PS008001 koM / piece
JaBau nputHucka ca qucruiejeM | Pressure transmitter 0...100
212 | PS002064 | 0...100 bar/4...20mA / Pmax bar/4...20mA / Pmax 300 | xom / piece
300 bar bar
JlaBau mpuTHCKa ca JUCIIICjeM Pressure transmitter 0...25
213 | PS002065 | 0...25bar/4...20mA /Pmax bar /4...20mA / Pmax 100 koM / piece

100 bar

bar

KoHKypcHA T0KyMeHTAaIHja y MPeroBapavukoM MocTynky 6e3 odjaBpuBama | 20/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




JlaBay nmpuTHUCKA ca TUCIUIE]eM -

Pressure transmitter -1...10

214 | PS002069 | 1...10 bar/ 4..b§(r)mA/ Pmax 50 bar /4. 20mA / Pmax 50 bar | <M / piece
05HDO065 | BenTtun naBavya mputucka 1/2" .
215 0 PN250 koM / piece
KAEO114 | O3payHu BEHTWII ca TajMEPOM U Condenser with timer and :
216 " " koM / piece
6 KYDJIUYHAM BEHTHIIOM 1/2 ballvalve 1/2
217 05HDO7S | Enextpomexaruiu npexuaa Electro mechanical SPDT koM / piece
0 mHeymarckor BeHtuina SPDT
218 AOSVBO0 Hurepgeje Bentnionoxa Avalve block interface koM / piece
2 JaHcepa
219 AOBVBOO | dunrep sasiyxa 3a nancep ca Air filter lance Oberflur koM / piece
7 HaJ[3¢MHUM BEHTUJIOIOKOM
220 | AT00000 barepuja 12V 3,0 Ah 3a E- Battery 12V 3,0 Ah for E- xom / piece
104y circuit board
ATMO0010 Wind direction meter Comact .
221 101 Berpoxka3 Compact 4 - 20 mA 4-20 mA KoM / piece
ATMO0010 | Bp3uHomep meteo cTaHule 4 - . .
222 001 20 MA Wind speed sensor 4 - 20 mA | xom / piece
993 ATMI010 | Jdamau PT100 -30..+30°C out 4- Transmitter PT100 - o / Diece
0 20 mA/ 30..+30°C out 4-20 mA/ P
ATMI066 Modem ethernet extender :
224 3 Mozgem SHDSL DDW-120 SHDSL DDW-120 koM / piece
225 | ATMIi0525 | Illtammnana mioya 3a E-Motor Circuit board for E-Motor koM / piece
296 ATMIO008 | TlIpenamoncka 3amrurta P-HMS Overvoltage protector P- o / Diece
3 280 3p+N HMS 280 3p+N P
227 | ATMI1150 IMojauaBay RS422-/RS485 Repeater RS422-/RS485 koM / piece
298 05HDO000 | Enexrponcku tepmocrar 24V Electronic thermostat 24V o / Diece
801 AA4-20 mA AA4-20 mA P
05HDO080 :
229 301 EnexrpoBentun 3/2 24V AC s.e. | Electro valve 3/2 24V AC s.e. | xom / piece
230 05H5)000 Cemsop Temmeparype mymrie Temperature %l{rmpcase sensor |/ piece
231 05HD082 Maruernu Bentun 1" PN 90 Magnetic valve 1" PN 90 24V o / Diece
601 24V DC N.C. DC N.C. P
232 05HD082 Marnetnu Bentun 1" PN 90 Magnetic valve 1" PN 90 24V o / Diece
702 24V DC N.O. DC N.O. P
233 E"'goTlAﬂ Tpejau maxre 100W/220V HT | Shaft heating 100W/220V HT | xom / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAaIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/puBama | 21/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




234 ELETAS50 Vnoxaxk koHekTopa 16 pin 16 control plug (insert) 16 pin xom / piece
301 MYIIKH Male
935 ELETA50 | CNEF 16 YIOXKAK KOHEKTOPa 16 | CNEF 16 ConFrOI plug (insert) xom / piece
401 pin >KeHCKH 16 pin fem.
936 ELETA50 Vioxkak koHekropa 10 pin control plug (insert) 10 pin xom / piece
601 MYIIKH Male
ELETAS0 . For 10 pin control plug i
237 801 Kyhumre xonexropa 10 pin bulkhead housing koM / piece
938 ELETAS50 Vnoxak koHekropa 10 pin For control. plug (insert) 10 xom / piece
901 YKEHCKH pin fem.
239 ELETAS59 | CNEF 24 YJI0%AK KOHEKTOpa 24 | CNEF 24 contr_ol plug (insert) xom / piece
501 pin >KEHCKHU 24pin w
ELETAS56 | CNEM 24 ynoxak KoHeKTOpa 24 CNEM 24 control plug .
240 | “gn1 pin MymKH (insert) 24 pin M kom / piece
ELETA64 . CHO 24 casing overhung i
241 001 CHO 24 kyhumre 24pin 24pin koM / piece
ELETA64 . For 16 pin control plug .
242 101 Kyhwuire konekropa 16 pin bulkhead housing koM / piece
243 EnglA& [Toxoman koHEKTOpa 24 pinova CHC 24 lid 24 pin koM / piece
ELETA90 Hprxau rpejada 213 and eleta Kit for eleta 213 and eleta :
2441001 221 M8 221 M8 Kom / piece
EMELOOO | Tacrep ca ocBetibemeM IP 65 Lighted push-button IP 65 .
245 koM / piece
1 3eNIeHU green
246 EMEZLOOO Tactep ca ocseTmemem IP 65 Lighted push-button IP 65 red | xom / piece
[PBEHU
247 EMELOOO | Mukpomnpekuaad NO 3a Tactepe Contact NO for button [ viece
3 EMELO001/EMELO0002 E10 EMELO001/EMEL0002 E10 | O™/ P
248 EMELOOO | Cunmkoncka 3amrura I[P 67 3a | Silicon cover IP 67 for button on / Diece
4 ractep EMEL0001 EMEL0001 P
249 EMELOOO | Cwujamuma 24V 1,2W 3a tactep Bulb 24V 1,2W for button ou / piece
5 EMELO001/EMEL0002 E10 EMELO001 oM /P
250 EM033000 3antuBau MU/P 3628 Guarnizione MU/P 3628 koM / piece
251 EM70054000 Teno Bentuna XE Corpo valvola Xe koM / piece
252 EW3¥V 00 WnpyxruBau npexkunay [E5287 Inductiv switch IE5287 koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 o6jaB/buBama | 22/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




EWSWO0C

MoTOp XOpU30HTAIHOT

Complete Motor CBF for

253 BE nomepama CBF 3a M12/M18 M12/M18 Mobil koM / piece
MOOUITHU/TOpam
Motop BEpTUKAIHOTI IIOMEpamba
254 EWSW1C CBF 3a M12/M18 Motor CBF cpl for M12/M18 xom / piece
BF Tower
MOOUITHHU/TOpamk
SKBE201 | MuaykTrBHA mOoOyaa nmpekuada Inductiv feeding switch :
255 0 1GS204 1GS204 Kom / piece
METE100 [Ipenwu noxmnomnan MeTeo .
256 0 cramume METEO 2006 Frontcover for METEO 2006 | xom / piece
957 METE100 3a1BU ITOKJIONALl METEO Backside cover for METEO ont | Diece
1 cranue METEO 2006 2006 P
METEZ100 Plasticni oklop meteo stanice i
258 2 2006 (donji deo) Lover cover for meteo 2006 | xom / piece
METE100 Connector male 7 pole a :
259 9 Konekrop mereo cranute 2006 solder for meteo 2006 koM / piece
260 METE100 Censop 3a Temneparypy u Meteo sensor rense koM / piece
402 BJIQKHOCT Ba3ayxa
261 METE100 | Kaban 20cm 3a ceH30p METeO Cable 20cm for feeding ont | Diece
5 cranuie [FM switch IFM P
262 METE100 | IImoya ca HaBOjHMM OTBOpUMA Thread plate M6 Meteo xom / piece
7 M6 3a MeTeo cTaHHILy
263 METE100 | I'pannuna ruiouda ca oTBOpUMa Limit plate Meteo xom / piece
8 M6 3a MeTeo cTaHHIly
ME30215 | Tpodasna FID cknonka 63A4p | ABB Fl-switch 63A 4p 100 .
264 0 100 mA mA KoM / piece
265 ME30229 Mownodasna FID ckiornka Siemens FI/LS switch on / Diece
0 10A1p+n C 10A1p+n C P
266 MOELOO5 | Tpanchopmarop 600VA V1=0- Transformer 600VA V1=0- ou / piece
5 400-440/24-21 for T60 400-440/24-21 for T60 oM /P
Pressure transmitter PN2022
267 DRU0001 | Jasa1 nputncka PN2022 Prange Prange -0...100 bar, Pmax- koM / piece
5 -0...100 bar, Pmax-300 bar
300 bar
Pressure transmitter PN2026
DRUO0003 | MaBau nputucka PN2026 Prange .
268 0 -0...2.5 bar, Pmax-25 bar Prange -O...2,bSarbar, Pmax-20 | xom / piece
Cen3op npucyctBa Boje Water alarm sensor .
269 | PS005002 KIA(M30) KIA(M30) koM / piece
270 | PS007101 Jaag mpotoka OCJI Flussostat FSL KoM / piece
Air temperature transmitter
271 JaBau Temmeparype PS008000 | PS008000 -10/+30°C/4...20 | xom / piece
PS008000 mA

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 23/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




979 SKEE020 Pedunexrop mancepa M90- Spot light M90- on | Diece
2 M10/15/18/20/Baby M10/15/18/20/Baby P
273 SKEEO21 | Cujanuna 24 V/70 W xanorena | Bulb 24 VV/70 W halogen for o / Diece
6 3a SKEE0201/0202 SKEE0201/0202 P
SKEEO026 Cujanmuna 24V/ 45W .
274 3 SKEE0201/0202 Bulb 24V/ 45W koM / piece
SKEEQ027 | Enexrponcka kapruia 3a 6iur | Electronic card for flash light .
215 6 cBeTIIO MINIFLASH wom / piece
276 SKEEO027 | 3anrtuBau 3a Giui ceersiio MINI | Seal for flashing light MINI [ piece
9 FLASH SKEE0260 FLASH SKEE0260 kom/p
SKEE043 [Tnactuyno kyhuire 6wl Spare Igas flash light :
217 4 ceemia 24V 45W orange Miniflash 24V 45W orange Kom / piece
278 SKEE')EO‘M Cujanmuua Ba 24 V 25 W Bulb Ba 24 V/ 25 W xom / piece
279 SKEE400 I / piece
9 JIaBHH [PEKHIaY JIaHCepa Main switch lance KoM /
280 SKEOE]_O% ITokomar koHekTOpa 16 pinova CHC 16 lid 16 pin koM / piece
281 SKESE 055 IMokomar konekTopa 10 pinova CHC 10 lid 10 pin koM / piece
282 SKEE084 Mpexuu ¢punrep 1P+N Network filter 1P+N [ viece
8 230V/50Hz 10A 230V/50Hz 10A oM /rp
SKEE090 bpasa RITTAL 3a meranne Lock RITTAL for metall case :
283 koM / piece
4 opmape electrant
Power supply unit
284 | SKEEOY sopgpans 20 SWITCHING 200- ko / piece
500VAC/24VDC 5A
285 SKEJ; 099 NTC-ornopauk SL32 NTC-Source limiter SL32 koM / piece
286 SKEE101 CHI 16 kyhumre koHekTopa CHI 16 control plug [ viece
4 ELETA504 16 pin (mounting housing) 16 pin kom/p
987 SKE3ElZS Jex wona Valve supresgsl(i);dll m RC led xom / piece
Automat (Fid sklopka+a. i
288 | SKEEL62 | inuraci) 6KA-C 4P 63 ACEON | AUOMALBKACAPEIA 1 ) icce
5 C60N MERLIN
MERLIN
289 SKElE 220 CHJIMKOHCKA HaBlIaka Protective cover in silikon koM / piece
Jasau In 1/5/10 A 0-20/4-20 Transmitter In 1/5/10 A 0- .
290 | 04550025 MA/0-10 V 20/4-20 MA/0-10 V Kom / piece
291 | 40AC0019 Jlp>kad aucriieja 3a TOMoBe Ha Support key b_oard for lift xom / piece
aadty machines
292 SRI\'\//Il.?OS CamokourBe HaBpTKe M20 Stop nut M20 koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTyNnKy 0e3 o6jaB/buBama | 24/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




NHOyc 3aBpTam ca ynymreHomM

Allen screw countersunk head

293 | SIIA0820 m1aBoM M 8x20 Inox M 8x20 Inox Kom / piece
Mubyc sasprass ca Vite a brugola cilindrica M
294 | SlI106025 | nunuHIprYHOM I1aBoM M 6x25 g koM / piece
6x25 Inox A2.70
Inox A2.70
295 | SI1108030 Hubyc sasprar M3x30 3a rasy Allen screw cyl M 8x30 Inox | xom / piece
xupade Inox
296 | SI112060 Nubyc 3aBpram M12x60 3a Allen screw cylinder M12x60 xom / piece
¢dmanmHy 1esu xupade Inox Inox
Allen screw cylinder .
297 | SI12120 | Wubyc 3aBpram M12x120 Inox M12x120 Inox koM / piece
NuOyc 3aBpram ca ynymreHom | Allen screw countersunk head :
298 | SIIA0860 maBoM M 8x60 Inox M 8x60 Inox Kom / piece
299 | SRI03010 Nuobyc 3aBpram M3x10 Allen screw M3x10 koM / piece
Wubyc 3aBpram ca .
300 | SRI04020 | mwmaApUYHOM I1aBoM M4x20 Allen screw cylinder head koM / piece
M4x20 w.galv.
MOIIMHKOBAHU
301 | SRI05014 Nubyc 3aBpram M5x14 Allen screw M5x14 white xom / piece
MOLIMHKOBAHHU galv.
NuOyc 3aBprars M5x20 UNI Allen screw M5x20 UNI :
302 | SR105020 5931 5931 white galv. koM / piece
NuOyc 3aBpram M5x40 UNI Allen screw M5x40 UNI :
303 | SRI05040 5931 5931 koM / piece
304 | SRI05060 | MuOyc 3aBprar M5x60 Allen screw M5x60 w.galv. KoM / piece
NuOyc 3aBprams M 6x 12 UNI Allen screw M 6x 12 UNI )
305 | SRI06012 5931 8.8 ZN £931 8.8 7N koM / piece
NuOyc 3aBprar M6x16 UNI Allen screw M6x16 UNI :
306 | SRI06016 5931 nonMHKOBaHH 5931 white galv. kom / piece
Nubyc 3aBpra M6x45 UNI Allen screw M6x45 UNI i
307 | SRI106045 5931 5931 koM / piece
208 | SRI08012 Nubyc 3aBpram M8x12 Genu Allen screw cylinder head xom / piece
MMOIIMHKOBAHU M8x12 w.galv.
309 | SRI108020 Nuoyc 3aBpram M8x20 Gemu Allen screw cylinder head xom / piece
MOIMHKOBAHH. M8x20 w.galv.
Nu6yc 3aBpram M8x30 UNI Allen screw M8x30 UNI )
310 | SRI08030 5931 6enu MOIMHKOBAaHU 5931white galv. Kom / piece
Wubyc 3aBpram M8x45 Allen screw M8x45 UNI15931 .
311 | SRI08045 UNI5931 6enu monUMHKOBaHU white galv. ko / piece
Nubyc 3aBpram ca .
312 | SRI08060 | mumuHApuvHOM r1aBomM M 8x60 Allen screw cylinder head M koM / piece

ZN UNI 5931

8x60 ZN UNI 5931

KoHKypcHA T0KyMeHTAaIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 o6jaB/buBama | 25/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




Nubyc 3aBpram M8x70

Allen screw M8x70 white

313 | SRI08070 koM / piece
MOLIMHKOBAHU galv.

Wuoyc 3aBpram M 8x90 ZN Allen screw M 8x90 ZN UNI :

314 | SRI108090 UNI 5931 5931 koM / piece
NuO6yc 3aBpram M10x20 Allen screw M10x20 .

315 | SRI10020 UNI5931 UNI5931 koM / piece
Schraube Innensechskant i

316 | SRI10030 | Mubyc 3aBprarm M10x30 INOX M10x30 INOX koM / piece
WuOyc 3aBpram M10x40 ZN | Allen screw M10x40 ZN UNI .

317 | SRI10040 UNI 5931 5931 koM / piece

Nubyc 3aBpram ca
318 | SRIA0616 | nmmuHIpPHYHOM TTaBoM M 6X ch)r(a:ged ’erll%n;gg hf(.)Sge ;l?\l M koM / piece
16 UNI 5933 10.9 ZN '

319 SRNO0500 Nubyc 3aBpram M5X5 paBHA Hexagon socket set screw ou / piece
6 INOX M5x5 flat INOX P

320 SRNO0500 Nubyc 3aBpram M5x8 paBHA Hexagon socket set screw o / Diece
8 INOX M5x8 flat INOX P

391 | SRNO60L1 Nubyc 3aBpram M§x10 ca Grano flletta_to |_mbuss M6x10 xom / piece

OIITPHUM BPXOM 1NOX Spitz Inox
o | SRNDBDL | TS L SO bt | g sttt | i
0 INOX M5x10 flat INOX

SRSX041 Camoype3syjyhu 3aBpram A2 Self cutting screw A2 4,2x16 .

323 1 4,2x16 A+ UNI 6956 A+ UNI 6956 xom / piece
SRSX041 | Camoype3yjyhu 3aBpram 2,9x13 | Self cutting screw zn 2,9x13 .

324 2 B+ UNI 6954 B+ UNI 6954 Kom / piece
SRSX041 | Camoype3yjyhu 3aBpram 4,8x19 | Self cutting screw zn 4,8x19 .

325 4 B+ UNI 6954 B+ UNI 6954 Kom / piece
Camoype3syjyhu 3aBpram @5x40 | Self cutting screw @5x40 mm :

326 | SRS05040 mm UNI 9707 TZ UNI 9707 TZ Kom / piece

397 M2TUO002 Zavrtanj M6 oklopa motora Screw M6 for turbine motor cont | Diece
4 turbine M20 cover M20 P

398 SKGTO006 | Zavrtanj sa ruckom za stezanje Knurled screw M8x15 male cont | Diece
9 haube M8x15 Baby A P

329 SKGJ 007 Navrtka sa ruckom M8 Knurled nut M8 female koM / piece

330 SKGlT 008 3aBpram ca pyukom M8x25 Knurled screw M8x25 koM / piece
3anTrBay 3a U3MEUITEHY Sealing gasket for displaced .

331 | T2EL5003 kon3ony SE32 console SE32 Kom / piece
GRPTO001 | J[IpenaxHO LpeBO ca rpejaueM Drain hose heated T60 with .

332 801 T60 cable koM / piece

333 40HYO001 | [IpenaxHO LPEBO ca rpejayem Water emptying T40 Mobile xom / piece

202 T40 MoOMIIHU KOM.. cpl
334 WE5RlK03 Saurmuthe ;};j\:;aﬂpe}lmmx Hose inlet for protective hose | xowm / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 o6jaB/buBama | 26/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




335 WERKQO5 | Kibyu 3a au3He jnaHcepa 5 mm Clevis kez bolt 5 mm for cont | Diece
72 2005 nozzle lance 2005 P

336 | 22TU0002 Judysop Typoune T60 Diffuser for turbine T60 koM / piece

337 REGO0500 Pe3epBHU n1e0 perynanoHor Regulating valve spare parts on | Diece
0 BeHTmiia DN200 ASTA VFA DN200 ASTA VFA P
REG0500 PesepBHU J1€0 peryaanoHOr Regulating valve spare parts .

338 3 BenTriaa DN200 quxTyHr DN200 guarnizione kom / piece
REG0500 Pe3epBHU J1€0 peryaanroHor Regulating valve spare parts .

339 5 BenTriaa DN200 quxTyHr DN200 seal kom / piece
REG0501 PesepBHU 160 perynarioHor Regulating valve spare parts .

340 0 BeHTIIIa DN200 quxTyHT DN200 guarnizione Kom / piece
REG0501 PesepBHU 160 peryaiioHor Regulating valve spare parts .

341 2 BeHTIIAa DN150 quxTyHT DN150guarnizione Kom / piece
REG0501 Pe3epBHU €0 peryaanuoHor Regulating valve spare parts .

342 3 BeHTwi1a DN150 nuxtyHr DN150 seal Kom / piece

343 REG0501 Pe3epBHU 160 perynaioHor Regulating valve spare parts cont | Diece
7 Bertmiia DN150 ASTA VFA DN150 ASTAVFA P
REG0502 Pe3epBHU J1€0 peryaanroHOr Regulating valve spare parts .

344 1 BeHTHsa DN150 DN150 kom / piece
REG0505 Pe3epBHHU 1€0 peryaanuoHor Regulating valve spare parts .

345 1 BeHnTmiia DN200 DN200 kom / piece
REG0512 Pe3epBHU J1€0 peryaairoHOr Regulating valve spare parts .

346 1 BeHTHI1a DN150 nuxtynr NPS DN150 Seal NPS Kom / piece

347 REG0512 Pe3epBHU 11e0 perynanoHor Regulating valve spare parts cont | Diece
2 BeHTHsa DN150 quxtynr SLYD DN150 Seal SLYD P
REG0512 PesepBHU 1€0 perymanuoHor Regulating valve spare parts .

348 3 BeHTHIa DN150 npxxehu npcren DN150 holding ring Kom / piece
REG0512 PesepBHU 1€0 perymanuoHor Regulating valve spare parts .

349 4 BeHTIIIAa DN150 quxTyHT DN150 guarnizione Kom / piece
REG0512 Pe3epBHHM 1€0 peryaanuoHor Regulating valve spare parts .

350 6 BeHTMI1a DN200 nuxtynr NPS DN200 Seal NPS Kom / piece
ROTRM1 3alpaBa 3a KJIM3HY CIOJHUILY . )

351 68 DN 100 TRM Clamping ring DN100 | xom / piece
ROTRM1 3abpaBa 3a KJIIM3HY CIIOJHUILY S i

352 69 DN 200 TRM Clamping ring DN200 | xom / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 o6jaB/buBama | 27/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




ROTRM1

3abpaBa 3a KJIM3HY CIIOJHUILY

353 71 DN 250 TRM Clamping ring DN250 | xom / piece
354 ROTRM4 | Kimsua cnojuunia DN 250 PN | TRM UVRS over trust sleeve [ piece
01 63 DN 250 PN 63 KoM 7p
355 ROTRM4 | Kimsna cnojuuiia DN 100 PN | TRM UVRS over trust sleeve on / Diece
02 63 DN 100 PN 63 P
356 ROTRM4 | Kimsna cnojuuiia DN 200 PN | TRM UVRS over trust sleeve on | Diece
03 63 DN 200 PN 63 P
357 ROI;|1A L9 ['ymuria DN200 Sealling ring Tyton DN200 | xom / piece
358 ROI;:‘LQ ['ymuria DN100 Sealling ring Tyton DN100 | xom / piece
ROHALS9 Sealling ring Tyton DN250 .
359 76 I'ymuna DN250 EN545 ENSA5 koM / piece
360 ELEKO004 0 ELECTRANT [ piece
802 pMap CIUIOTHBH RETRACTABLE KoM /P
361 ELEKO10 n Plastic insert for fold away [ viece
0 JIJACTUYHU YMETAK 3a opMap electrant Pivilene KoM / P
362 ELETA61 VMeTaK KiI3a4a 38 opMa Traction relief cable fold cont | Diece
0 pMap away electrant Pivilene P
ELETA31 Ipeso 3a Boxy R1 1 Pressure hose R1 1
363 7 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- 1/2"x(3000mm) (Xe Valve- | kom / piece
electr.) electr.)
364 ELEKOOO | I'ymeHna 3anTHBKa 3a IIPEBO 3a Rubber seal for Electrant xom / piece
99 BOIY pressure hose
365 M900675 Enextpo opmap komir..5x63A Elect.fold.cpl.5x63A NSB on / Diece
VAS NSB 300 mA 230V 4x50mmz2 300 mA 230V 4x50mm?2 oM /P
ELETA70 [IIuHa 3a u3jenHauaBabEe Equally powerised rail and .
366 2 MoTeHIHMjama Kit for ELETA702 Kom / piece
SRD0604 | TIlIpuxsbyununa PVC 6 mm ca Plug PVC 6 mm with screw :
367 5 saspTibeBnMa TGS 6 4,5x40 TGS 6 4,5x40 Kom / piece
368 HT)IIE(I)\QOS Bentun XE xomruteran 2" 90° Valve XE complete 2" 90° koM / piece
369 EM10051OOO [Tnoua 3a XE-Motor Plate for XE-Motor koM / piece
WHPNEG6 | dymu vurum 2"m-11/2"m GAS |  Double nipple 2"m-11/2"m .
370 02 Hydromat GAS Hydromat kom / piece
371 WHPNO3 dranrHa 3a KOHEKIH]y 2" 3a Flange connection 2"for cont | Diece
00 Hydromat/XE-senTun Hydromat/XE-valve P
372 SKEG901 LIpeBo 3a Bomy MXX 2" F Pressure hose MXX 2" F oM / biece
0 Kamlok -2"F 1100 feed line Kamlok -2"F 1100 feed line oM /P

KoHKypcHA T0KyMeHTAIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 28/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




HDSHO010

bp3a cnojka JkeHcka uennyHa 3a

373 " Cam lock stainless steel 2" koM / piece
1 XHUIPAHTCKO L[PEBO 2
MyKku npUKIbydaK . "
374 HDSHO10 XUAPAHTCKOT 1ipeBa M/M 2" Camlock coupling M/M 2 koM / piece
4 Inox type F
POXPOMCKH Tull F
375 LEES9008 | Topmwu neo koncrpykimje Emo Upper part construction for xom / piece
02 JaHcepa Eco lance
LAUF043 | [Tomu GOIIHM 32 XHAPAYIHIHN Down billet for hydraulic .
376 503 umHAap Jancepa L=160 cylinder lance L=160 kom / piece
SKGPUOL1 | OmnpyxHH METaTHU OCUTypad . i
377 8 Gouma 4x60 Spring plug 4x60 koM / piece
LAUF000 _ Bolt for arm fixture on i
378 202 Bonmam pyke nocrossa L=195 mounting L=195 koM / piece
379 SKGPUO1 HpeKJ‘IOHHI/I_MeTaJIHI/I ocHurypad Hinged splint d= 4, 5mm xom / piece
1 d=4,5mm
SKEE304 Tpodazna ®UJI ckiaomnka 4p Fi safety switch 4p 25A .
380 5 25A 300mA A 300mAA Kom / piece
SKEE163 | Monogaszna ®UJI cknonkal p+N | Fi safety switch 1p+N 10A C .
381 6 10A C 6 kA 300mAA 6 kA 300mA A Kom / piece
382 SKEEOQ9 | Moropna 3amtuta PKZMO-1 | Motor protection PKZMO-1 [ viece
2 0,63-1A 0,63-1A oM 7p
383 SKEE400 | Moropsa 3amtuta PKZMO-2,5 | Motor protection PKZMO- ou / piece
6 1,6-25A 2516-25A oM /P
384 SKEE108 Ayromarcku ocurypad 1P+N Automat 1P+N 10A C 6kA [ piece
4 10A C 6kA PLN 6-10/1N PLN 6-10/1N KoM /p
385 SKEE307 KonrakTop 7,5kW 1NA 24V Relay 7,5kW 1NA 24V cont | Diece
6 50/60Hz DILM17-10 50/60Hz DILM17-10 P
SKEE306 Konrakrop 15kW INA 24V Relay 15kW 1NA 24V
386 2 50/60Hz DILM32-10 for M18 50/60Hz DILM32-10 for KoM / piece
'05 M18 '05
387 SKEEO08 | Moropna 3amrura PKZMO0-16 | Motor protection PKZMO0-16 oM / biece
7 10-16A comp. 10-16A comp. P
388 SKEEO08 | Moropna 3amtuta PKZMO0-20 | Motor protection PKZMO0-20 [ viece
3 16-20A 16-20A KoM 7p
389 SKEOE 400 MortopHna 3amtura PKZM4-32 | Motor protection PKZM4-32 | kom / piece
390 SKE7E 006 [Tomohno koo 20 DIL Auxiliary circuit 20 DIL koM / piece
391 SKEEISEOOO [Tomohno xono NHI-E-11-PKZ0 Auxiliary CILr&UZIBNHI_E_ll_ koM / piece

KoHKypcHA T0KyMeHTAaIHja y MPeroBapavukoM MocTynKy 0e3 odjaB/buBama | 29/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




392 SKEE306 KonrakT 6ok 2NA DILA- Conatct block 2NA DILA- [ piece
4 XHI20 for M1//M12 2005 XHI20 for M1//M12 2005 koM /P
393 SKEE303 Konrakt enement T60-K01 Contact element T60-K01 on | Diece
2 MOELLER MOELLER oM /P
394 MOE0002 W3znasuu enemenar RC Put out element RC on | Diece
1 DILM40-DILM65 DILM40-DILM65 oM /P
395 MOEOQ002 | Moropna 3amrtura PKZM4-40 | Motor protection PKZM4-40 [ piece
0 40A 40A KoM /P
396 SKEE308 Kontaktop18,5KW 1NA 24V Relay 18,5KW 1NA 24V [ piece
1 50/60HZ DILM40 50/60HZ DILM40 KoM /P
397 | SKEF23L | Komraxrop SOWANADILMT | pelay 3K INADILM7-10 | xom / piece
SKEE306 Konraktop 5,5KW 1NA 24V Relay 5,5KW 1NA 24V
398 1 50/60HZ DILM12-10 M18/M12 50/60HZ DILM12-10 koM / piece
'05 M18/M12 '05
399 SKEE306 3aBpmnu crioj DILM12 for Closing joint DILM12 for [ viece
6 M12/M18 2005 M12/M18 2005 KoM P
400 SKEE306 3aBpinu croj RC DILM17- Closing joint RC DILM17- [ viece
5 DILM32 DILM32 for M12/M18 koM /P
REDOQ006 | Onmnpyra 3a pexymnup IpUTHCKA Spring for pressure reducer .
401 1 PN64 PN64 koM / piece
402 BLUETO00 Circuit board Bluetooth cont | Diece
301 interface P
CeH30p HUBOA M TEMII. Boje 4- Level measuring probe 4- i
403 | PS002005 | “500A0- 1 barca PTI00 1 | 20mAO- 1 bar with PT100 1 | oM/ Piece
ELETA12 | BeroHCKH ITOKJIOMALL IIAXTE Cca Shaft lid with two holes .
404 - koM / piece
5 nBa oTBopa (0e3 opmapa) (without electrant for lance)
405 A05VBO05 | Kabai 24 pin ca konekropom Lg. | Cable 24 pin plug Lg. 5m for [ viece
0 5m f3a VB A9 ca LAMA0100 VB A9 with LAMA0100 | “OM/P
40VB0014 | JIpeHakHO IPEBO ca rpejadem Drain hose heated T40 .
406 02 T40 moOunHM/TIOpTA mobile/tower Kom / piece
407 | 22EL0047 KabGan cranHor rpejaga Cable drain Valve_WIth xom / piece
JPEHAKHUX LIPEBA BEHTUIIA permanent heating
40HY000 IIpeBo 3a Bomy 1" W28L-W1 Press hose water 1" W28L- .
408 3 L=345mm W1" L=345mm Kom / piece
40HY000 IIpeBo 3a Bomy 1" W28L-W1 Press hose water 1" W28L- .
409 4 L=335mm W1" L=335mm Kom / piece
Filtering cartridge for
410 SK%EMI Puarrep f{i;igﬂe};i KAESER compressor KAESER koM / piece
pecop (1.3405.50090)

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

30/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




Piston ring (for compressor

411 S*;'Ez'giv'l K tummsm mperen KAESER KCT840 ko / piece
1.3405.50090)
Pressing spring (for
412 SKE;;Ml compressor KAESER koM / piece
KCT840 1.3405.50090)
Guide ring (for compressor
413 S*;'El'giv'l KAESER KCT840 ko / piece
1.3405.50090)
Reed valve cpl. (for
414 SKEzlng compressor KAESER koM / piece
KCT840 1.3405.50090)
Sealing ring (for compressor
415 SK%I&IL\/I 2 3anTHUBHH MTPCTEH KAESER KCT840 koM / piece
1.3405.50090)
Sealing ring (for compressor
416 SK7E7}(§:'LVI 2 3anTHUBHH MTPCTEH KAESER KCT840 koM / piece
1.3405.50090)
417 SKEPGOS Tymenu ynoxcax sa mpag Rubber shim =8 x 30 x 7mm KoM / piece
3 IJIACTHYHE 00JI0Te
LSUF900 Mechanical mounting for :
418 403 Hocau nesu nancepa 3,5m Lance pipe support 3,5m koM / piece
419 ATMI008 3amrura o mpenarnona PS200 Overvoltage protection koM / piece
5 PS200
EM09500 Part (body) XE-valve for
420 004 Teno XE BeHTHIIa 32 XUApOMAT hidromat Model WO LUFT | kom / piece
(PN16) 2012
SKEH013 : Resistence 80W 400V :
421 7 I'pejaa 8OW 400V s10mm L=1.3m koM / piece
422 SPSEDC4 | Ilnactuyna BpaTgHue}'3a konop | Plastic door for"color dispay xom / piece
601 nucruiej 5,7 5,7
423 M2SWO001 | Ymusuja3za E-motop B=6mm Fitting key for E-motor [ viece
7 L=28mm B=6mm L=28mm DIN68g5 | “O™'P
CY unrepdejc KoHBEPTOP CY Interface converter .
424 | ATMI1100 RS232/485 RS232/R5485 xom / piece
425 VA000000 EnekropomMoTOp BEHTHIT Valve motor yellow o / Diece
04 6roxa(T40/TF10) (T40/TF10) P
426 | LAJR0040 | HyRieaTop Hpiﬂgb i zeo 0,7+4 x Nucleator lance KoM / piece
427 SKE(IJ\I 150 Hyxknearop - Ba3ayniHa kamna Nucleator gun koM / piece
428 SKEIS\I 100 Ounrep Hykiaearopa 300um Nucleator filter koM / piece
SPSEXE1 Cable NO violet 5pol M12 )
429 5 Ka6an NO 5pol 90°-Valve conn koM / piece

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

31/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




430 SPSEXE1 Ka6ax NC 3pol Cable N(j orange 3pol M12 xom / piece
7 90°-valve conn
431 SKA; 014 Bypker BeHTHI Burkert valve koM / piece
432 WHRAES | KoHTposHa jeIuHHIIa OCOBUHE Control unit axle without cont | Diece
5301 (Konyc) rotation (Konus) P
433 22V1V0F7600 @wunrep Boze 413x70 Filter insert INOX T60,T40 koM / piece
AO08WF00 filter insert for valve block i
434 Owirep Boje OJIOK BEHTHIIA koM / piece
102 overground
435 M23(9)\{VFO ®wirrep Boze ¢. Tona 273x70 Filter insert (M12) koM / piece
SKEKO058 Spring for drain valve water :
436 101 Omnpyra 3a IpeHaKHU BETHII 27.25 N koM / piece
SKEKO058 Omnpyra 3a qpeHaxy Bas. . i .
437 201 BeHTII 6,12N Spring AIR - WATER 6,12N | xom / piece
438 SKE§058 Onpyra Bagﬂggza’“‘“ Bt M18,Lance, T40,TF10 KoM / piece
WHPNOO Spring 4 bar draining (Hy SE,
439 Omnpyra apenaxe 4 bar Hy WO, Underground valve | xom / piece
3001
block lance)
440 SKEK058 [ImacTruna Kyria 3a IpeHa)x Plastic ball for drainage koM / piece
601 T AP y water/air P
Ball for draining Hydromat
WHPNOO [InacTuyHa Kyriia 3a IpeHaxy (Hy SE, Hy-WO, .
44l 29 Hydromat Underground valve block Kom / piece
lance)
Nozzles + nucleators kit V3 .
442 | V3JR0001 JIu3He+HYKIIeaTOpH KOMII. STANDARD koM / piece
Snow gun nozzle
443 SKllzg)loos Jusne 10-50 (M12/M18/T40/TF10) | xom/ piece
10l/min
SKEDO008 Snow gun nozzle (M12/T40) .
444 301 Huzna 5/50step. 5 0l/min koM / piece
445 SKE(E)1008 Huzna 3,5 - 50 Nozzle fourjet 3,5 - 50° koM / piece
446 SKEfOOl I'ymenu nipcren 18,72x2,62 O-Ring Draining koM / piece
447 SKEEOOZ I'ymenn npcren 60,04x1,78 O-Ring water filter koM / piece
SKEGO001 | I'ymenu nipcten 53,98x3,53 DIN 0-Ring 53,98 x 3,53 DIN .
448 6 3771 3771 for flange nipple 2 Kom / piece
449 SKEGO002 I'ymenn npcren 22x18x2 3a 22 x 18 x 2 for nucleator xom / piece
7 HYKJICaTrop JiaHcepa lance
450 SKE{I)\I 100 I'ymenu nipcren 6,00x2,00 koM / piece

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

32/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




451 SKEGO008 TVMeI IDCTeH TaHcena O-Ring filter water lance o / Diece
4 YMCHHU NPCTCH JIAHCCP OBERFLUR (yellow) P
SKEGO007 O-Ring cap filter water (O- i

452 9 I'ymenn npcren 98,02x3,53 Ring 98,02x3,53) koM / piece

453 SKE](_B 006 I'ymenn npcren XE/WO ventila 0O-Ring XE / WO valve koM / piece

454 SKES; 003 ['ymenu nipcreH Oioka TU3HU O-Ring nozzle block koM / piece

455 SKEf 003 I'ymenn npcren 30x3 koM / piece

456 SKA7E 201 ['maBHu npexunay 3aT40 main switch T40 koM / piece

457 M16EO|_1002 Kowraxtop (softstart) Softstarter 24V 11KW (M12) | xom / piece
M1ELO09 KomnTakrop (softstart) 24V .

458 501 30kW Softstarter 24V 30KW TF10 | xom / piece

459 SKEE 067 Ipekumay 3a HYXKHHU CTOI button emergency koM / piece

460 | PS007100 CeH30p npoToKa Flow switch KoM / piece

461 SKEI3\|101 Sanmu feo HyKIeaTopa Nucleator mrrjezrr part Braglia xom / piece

162 SKEKM1 Cer 3a peBu3Hjy KoMITpecopa Revision kit 3000 hours for o / Diece
92 KCT840 ua 3000 pagaux caru KCT840 (SKEKM192) P

463 bayryt Moy Bluetooth module koM / piece

464 Bayryt Moy Bluetooth module koM / piece
MoOwiHa onpema 3a macujy Kit mobile Undercarriage :

465 tora T60 xoMIuIeTHA T60 complete kom / piece
M2CAOQ006 | Kuun 3a pukcupame 0COBUHE Bolt for fixture of :

466 . . koM / piece

1 racuje undercarriage axle

SKGP005 [Ipenmu Towak macuje ca Front wheel undercarriage .

467 . . koM / piece

9 upseHuM [lonmmyperanom with red Poliuretan

AnTHuBHOpannona rymaT60 ¢38 Antivibrations rubber T60 .

468 | 22SH0032 L=27.5mm 238 L=27.5mm koM / piece
AnTuBuOpannona ryma T60 o038 Antivibrations rubber T60 .

469 | 22SH0031 L=39,5mm 238 1.=39 5mm koM / piece
Antusuopannona ryma T60 838 | Antivibrations rubber T60 .

470 | 22SH0029 L=52mm 238 L=52mm KoM / piece
AnTuBuOpannona ryma T60 o038 Antivibrations rubber T60 .

471 | 22SH0030 L=43.5mm 038 L=43.5mm koM / piece
AwntuuOpanmona ryma T60 930 | Antivibrations rubber T60 :

472 | 22SH0036 =17 230 L=17 koM / piece
AnTHBHOpaLIMOHA TYMa Antivibrations rubber .

473 | 405H0012 #20x12x9mm #20x12x9mm Kom / piece

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

33/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




474

SKAT033

AHTHBUOpaIMOHA TYMa METEO

Antivibrations rubber Meteo

koM / piece

1 CTaHUIIE
Flaps for turbine fan T60, or .
f) H
475 : [Tponenep Typoune 3a T60 complete turbine koM / piece
SKEE026 Curnanno csetio MINIFLASH Flash light MINIFLASH
476 0 24VAC/DC HapaHIIacTo 24VAC/DC orange koM / piece
M10/15/18/20 M10/15/18/20
SKAT030 AHTUBHOpaNMOHA TyMa 32 .
477 2 SKAT0213 Grommet for SKAT0213 koM / piece
478 | 22EL0090 Kaban 3a Hamajame aucroieja Cable Power Display koM / piece
479 | 22EL0088 Macrep kaban Cable master controller koM / piece
480 M2HWO00 TpaHCMH%HJa 38 BePT. Leveling adj. transm. without [ viece
17 eneBealyjy 0e3 TepMUYKOT term switch KoM / p
MPEKK1aueM
oy | Moo | Toemia st v vt |
06 tjy ca 1ep term. Switch P
MPEKHUIaueM
. Rope snap hook for support .
482 | T2ELO002 Kapabumep 3a qucrmej T40 box key pad M20 koM / piece
483 | PS000002 Kab6ax IFM paBaga 2mt Cable for IFM sensor 2mt koM / piece
484 | 40EL0011 Pednexrop JIE]] 6enu Spot light koM / piece
485 BAA;'OO:; Pyuuna 3a cromny Tomna Crank for support koM / piece
BMIAQOOL | IlnactuyHa HaBlaka 3a py4qHIly Handle for grid regulation :
486 7 3a CTOIy Toma Baby and M20 kom / piece
SKAEQ14 | BenTui ca Tpu u3i1a3a 3a Ba3ayXx Three-way-valve for air :
487 0 (enextpo BenTwi1) P=8bar 1/2 (electro valve) P=8bar 1/2 kom / piece
bp3a crojHuIa 3a XUAPAHTCKO L N
488 HDSHO56 ipeBo INOX 2" xeHcka ca Kamlok coup_llng |n INOX 2 koM / piece
2 " female with 2" jacket
IIPUKJBYUYKOM 2
Interface converter .
489 | ATMI1100 Konseprop RS232/RS485 RS232/RS485 koM / piece
490 Mls{' 501 Oo6nora 3a Ton T40 - kpahu neo Shorter Coverg%?]d - T40 tower koM / piece
491 | PS001501 [Mpexumau HUBOA Float switch cable 20m koM / piece
WHPNoo | HaBPTKa Ca IWIACTINHOM PYSIKOM | 1y 11t g50mm M8 with .
492 950mm M8 ca cajiom 3a . . koM / piece
78 line securing
OCUTYpambe
WHPNOO | 3aBpram ca ITaCTHYHOM PYIKOM .
493 79 250mm M8x3 Knurled screw g50mm M8x3 | xom / piece
05HD109 | Huxtynr on kinunrepura DN 25 Seal DN 25 PN 10/16 .
494 4 PN 10/16 Klingerit Kom / piece

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

34/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




495 05Hg)101 JMXTyHT onpllilﬂlilg;"fgnm DN 50 Seal DltlI IE;](; I;ll\lt 10/16 xom / piece
496 05H?[))102 HI/IXTYH;"O(E)HPKIJ\III/;-IBI}?-%I/ITEI DN Seal Dl\liﬁr(l)gel:r’il:l 10/16 xom / piece
497 | 05HD1011 H“XTYH{O%HPKSP;‘BF/‘;%“” DN Seal D}'\il%r?gefi';' 10126 | om / piece
498 05H2DlOl I[HXTyH{S%HPK’ilII/;-IBI)i%HTa DN Seal DIL%ES;::I 10/16 xom / piece
499 MeTaJE)HI\II/I ;(I)Ilépl\éll.]g;l;lllg/cl)XTYHI‘ Seal DN ZOgIZSNkStISIJ.OO spiral xom / piece
500 05H5)109 MeTaJl':I)HI\II/I ;:gl/;)pl\élvgg}llzggXTyHr Seal DN 2592!:@?/100 S.plral xom / piece
501 05Hg)100 MeTaHIE)HNCT(ISI(I))%JKI{]I/-IOI([)HXTYHF Seal DN lggsi(’;:loo Spiral xom / piece
502 OSHE:LOO MeTaJ'IPII:;/INCI:'II-IéIIS)aFJ)ISI/I6§I/IXTYHF Seal DN 1;; Eé\tl 63 Spiral xom / piece
503 05H|4:1)100 MeTamgINchgaFJ}sHESzngTyHr Seal DN 195:32\: 63 Spiral xom / piece
504 05H5)100 MeTaJl':I)HI\II/I ](-:gp;)pl\z;néél}llzé%XTyHr Seal DN 15928Nk2t3/100 spiral xom / piece
505 MeTaJ'III:-I)II/iI CJI:Iég)EFI)JII\II-I? (,)I[OI/IXTYHF Seal DN l(égsilglt 100 Spiral xom / piece
506 MeTaJ'III:-I)II/iI c;(;/g);ﬁ? é[OI/IXTYHF Seal DN ZCSCE)ISFl’(l;It 100 Spiral xom / piece
o | SKEERD | Tymotoucis | R oo |
508 SKE:E 225 ['ymeHun 0100jHUK Rubber block support koM / piece
509 SKAf 205 bpojau caru pana Hour counter Mxx/Txx koM / piece
510 WH?éA\ ES Jlexxumte Bentuia (18) 2000 Sede valvola (18) 2000 koM / piece
511 REG0512 PesepBHH J1e0 perynanuoHor Regulating valve spare parts xom / piece
7 BeHTwsa DN200 quxtynr SLYD DN200 Seal SLYD
sz | FESEZ | Fevmm seprvtnor | Rsylig st b | i
513 OlRS P8l Anb6opmenna DA90 Anbohrschellen DA90 koM / piece
514 Anbopmenna DA110 Anbohrschellen DA110 koM / piece
515 OlR? P8l Anb6opmenna DA125 Anbohrschellen DA125 koM / piece

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

35/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




O1ROP82

516 7 Anbopmenna DA140 Anbohrschellen DA140 koM / piece
517 OlRSPm AnGopmenna DA160 Anbohrschellen DA160 koM / piece
01ROHO00 Byxup 1peBo ca Kuiom 3a Cable conduit with retraction

518 . M/ m

2 MPOBJIAYCH:-E KadJia wire
519 [Tounnkosana e DN50 PN100 Pipe DN50 PN100 M/ m
520 Hyxruina nes DN80 PN40 Pipe DN80 PN40 M/ m
521 Hyxruina e DN80 PN63 Pipe DN80 PN63 M/ m
522 Hyxrunaa ues DN80 PN100 Pipe DN80 PN100 M/ m
523 Hyxrmina nues DN100 PN40 Pipe DN100 PN40 M/ m

ROHALO1 . .

524 1 Hyktunna ues DN100 PN63 Pipe DN100 PN63 Novo-Sit M/ m
525 Hyxtunna ues DN125 PN40 Pipe DN125 PN40 M/ m
526 Hyktunna ues DN125 PN63 Pipe DN125 PN63 M/ m
527 Hyxrmina nes DN150 PN40 Pipe DN150 PN40 M/ m
528 Rog'f"-o Jlyktunna ies DN150 PN63 | Pipe DN150 PN63 Novo-Sit | m/m
529 Hyxrumaa nes DN150 PN100 Pipe DN150 PN100 M/ m
530 Hyxtunna ues DN200 PN40 Pipe DN200 PN40 M/ m
531 ROT?LO Hyxrumna nes DN200 PN63 Pipe DN200 PN63 Tis-K M/ m
532 Hyxrunna ues DN200 PN85 Pipe DN200 PN85 M/ m
533 Nyxrunaa mes DN200 PN100 Pipe DN200 PN100 M/ m
534 Hyxrumna nes DN250 PN63 Pipe DN250 PN63 M/ m
535 IImactrnuna nes PE DA90 PN10 Pipe PE DA90 PN10 M/ m
536 H“aCT“'*HaP‘IilefOPE DATIO Pipe PE DA110 PN10 M/ m
537 Hracnria wes PEDALS0 Pipe PE DA140 PN10 M/m
538 H“aCT“qHapﬁefOP E DAT60 Pipe PE DA160 PN10 M/m
539 A - xoman DN150 PN40 A - piece DN150 PN40 koM / piece
540 ROHAL3 | A-xomaa DN 150/2" PN63 Tyt A - piece DN 150/2" PN63 <om /| biece

00 Novo-Sit Alpinal Tyt Novo-Sit Alpinal P
541 A - komaa DN150 PN100 A - piece DN150 PN100 | kom / piece
542 A - xoman DN80O PN40 A - piece DN80 PN40 koM / piece
543 A - komanDN80 PN63 A - piece DN80 PN63 koM / piece
544 ROHAL3 A - komag DN 80/2" PN100 A - piece DN 80/2" PN100 [ viece

01 Novo-Sit Novo-Sit KoM/ p
545 A - xoman DN100 PN40 A - piece DN100 PN40 koM / piece

A - piece DN100 PN63

546 A - koman DN100 PN63 Novo- Novo-Sit xoM / piece

Sit

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

36/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




547 A - xomax DN125 PN40 A - piece DN125 PN40 koM / piece
548 A - xomaxg DN125 PN63 A - piece DN125 PN63 koM / piece
549 ROHAL3 A - xomax DN 100/2" PN100 A - piece DN 100/2" PN100 o / piece
02 Novo-Sit Novo-Sit P
550 A - xomag DN200 PN40 A - piece DN200 PN40 koM / piece
551 A - xomag DN200 PN63 Tis-K | A - piece DN200 PN63 Tis-K | kom / piece
550 ROHAL3 | A- komag DN 200/2" PN100 Tyt | A - piece DN 200/2" PN100 o / piece
05 Tis K-Alpinal Tyt Tis K-Alpinal P
ROHALSY | P-mpuxspydax DN 80/2" PN100 P-plug DN 80/2" PN100 .
553 00 Novo-Sit Novo-Sit Kom / piece
554 Rog'f"-“ MMR 150/125 PN 63 Novo-Sit | MMR 150/ 1285itPN 63 Novo- | o / piece
555 BRUNOO1 | O3spaunu Bentuin DN50 PN63 Vent valve DN50 PN63 AIR ou / piece
8 AIR FREE 2 FREE 2 P
WHRAZO | T-xoman 2" w/w/w Serie 3000 T-piece 2" w/w/w Serie 3000 .
556 koM / piece
20 gas gas
01ROH33 | Ay uuruim nonuakoBanu 2" | Threaded nipple galvanised .
ST 1 401 L=300 mm PN100 2" L=300 mm PN100 kom / piece
558 | PE211001 |  CMo/mmuasallE uesu ca Elektromuffe DN50 xom / piece
rpejasem DNS50
559 | PE211004 | ~ CMoJmmuasalIE uesu ca Elektromuffe DN9O xom / piece
rpejaazeM DN9O
560 | PE211005 CHOJHHHa 3a IIE nesu ca Elektromuffe DN110 koM / piece
rpejaueM DN110
561 | PE211006 |  CMimmmasalIE uesn ca Elektromuffe DN125 ko / piece
rpejaueM DN125
562 | pE211007 |  CMoimmmasallE uesn ca Elektromuffe DN140 ko / piece
rpejaaueM DN140
563 | PE21100g |  CMonuuasallE uesu ca Elektromuffe DN160 ko / piece
rpejauem DN160
Cnojuua 3a I1E neBu ca .
564 | PE211016 rpejasem DN315 PN20 Elektromuffe DN315 PN20 | owm / piece
Cnojuuua - kpuuHa 3a [1E
565 | PE211606 | wesu ca rpejatem DN160 PN16 Bogge”m“fij?Nlﬁo PN16 | o/ piece
45°
566 | A0t Grec 24V AC/DC Rectifier 24 VAC/DC | xom / piece
Komplet o-ring (qumica) za Set O-ring for Non-return
567 ne ovrztni ventiEI; DgN125 PNG3 valve Int.-Flange DN125 koM / piece
P PN63 NBR (SCV404)
Komplet o-ring (gumica) za Set O-ring for Non-return
568 ne oertni venti? DgNZOO PNG3 valve Int.-Flange DN200 koM / piece
P PN63 NBR (SCV405)
569 OSHEHOO Dihtung DN 125 PN 63 Seal DN 1555 Eé\t‘ 63 Spiral | i/ piece

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

37/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




Seal DN 200 PN 63 Spiral

570 | 05HD1123 Dihtung DN 200 PN 63 gasket koM / piece
. Valve OMAL A105 PH DN15
571 Ventil OMF’,ANLG’le%%PH DNI5 PN64/100 18819/08 ko / piece
V518BJUAMDUZ4
572 Dihtung DN 15 PN 64/100 | Stal DN 15 PN'64/100 Spiral | - ' e e
gasket
573 CM- I'maBuu pexugag 4P 400A (6e3 Main switch 4P 400A ou / piece
99.001Z0 PYUKe 32 MaHMITYJIALIH]y) (without rotary drive) P
CM- Knewme 3a npukspydaxk exn. enepr. | Terminal block main power :
74 | 99.00120 S supply kom / piece
575 99.C(:)|(\)/I1-ZO bakapue cabupnuiie Connection busbars koM / piece
576 99.C(:)|(\)/I1-ZO [TnacTryHa KaHAIMIA Plastic canal KoM / piece
577 MON16021 Hucrananmonu MON16021 Installation / piece
marepujan "Komaonuk" PS 300 | material "Kopaonik™ PS 300 KoM /P
REGO0500 | Koprma peryranuoHOr BEHTHIIA . '
578 5 DN200 V-port DN200 KoM / piece
CemepuHr OpoH3aHe yaype
579 REGSOS:LZ (pBEHH) peryIanuoHOr Red O-ring DN200 KoM / piece
BeHTHIa DN200
REGO0501 | Kopmna perynanuoHor BeHTUIa )
580 4 DN150 V-port DN150 KoM / piece
CemepuHr OpoH3aHe yaype
581 RE630512 (upBEHM) peryaanroHOT Red O-ring DN150 KoM / piece
BeHTHa DN150
CEPBUCHUPAILE CUCTEMA 3A BEILITAYUKO OCHEXXABAKBLE TECHNOALPIN
SERVICE ACTIVITIES AT THE SYSTEM OF ARTIFICIAL SNOW TECHNOALPIN
Tabena 3/ Table 3
Pennu JenquHuyHa 11€Ha
0poj oe3 [1/1B
Po) Hazus yciyre / Description ( ) 21 )
Position Unit price
(without VAT)

TpomkoBu TexHnuapa — cepsucepa TEXHOAJIIINH
(TyTHU TPOILKOBH, CMEIITAj , UCXPaHa)
Costs of technician — serviceman's TECHNOALPIN
(transport fee, accommodation fee, food fee)

Ilena pagHor naHa cepBucepa Ha TepeHy 3a 12 yacosa, ox
tora 10,5 yacoBa mpoBezieHO Ha paxny, | yac nayze u 0.5
JyacoBa 3a caunmabame u3Bemraja — MHTEPBEHILIMIA Y
JJOI'OBOPEHOM POKY
[monazak cepBucepa y poky oa 30 naHa ox rno3usaj
Price of serviceman's working day for 12 hours [10.5

KonkypcHa 1oKyMeHTanMja y NperoBapavykoM MocTynky 0e3 o0jaB/bHUBamba

38/61

NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16




working hours, 1 hour pause, half an hour for writing report]
— INTERVENTIONS WITHIN THE AGREED DEADLINE
[arrival serviceman in term of 30 days after calling]

[lena pangnor nana ceppucepa 3a 12 yacosa, ox Tora 10.5
yacoBa MPOBEJCHO Ha pafy, | yac may3e u 0.5 yacoBa 3a
caunmaBame u3pemraja — XUTHE MHTEPBEHIIUJE
[tos1a3ak cepBUcepa oMax Mo MO3uBY |

Price of serviceman's working day for 12 hours [10.5
working hours, 1 hour pause, half an hour for writing report]
— EMERGENCY INTERVENTIONS

[arrival serviceman immediately after calling]

Hanowmena: M3y3etHo, y ciydajy nmorpedbe Hapyunorna 3a HCIIOPYKOM M YTpaamboM
pe3epBHUX JElI0OBa KOjU HHCY 0OyxBaheHM TEXHHUYKOM crernudukanujoM, miahame he ce
BPIIUTH TI0 KCIOCTaBJbalkby padyHa O CTpaHe TexHoalnuHa, a MO J00ujamy MPETXOJHE
carmacHOCTH off cTpane Hapyunona.

Jarym: M.IIL. [Tornuc nonyhaua

KonkypcHa 10KyMEHTANHja y PEeroBapayKkoM mocTynky 6e3 o6jas/puBama | 39/61
NMo3MBa 3a nogHomeme nonyna JH op. 53/16



V YC/IOBHU 34 YYELHIRE Y IOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJI.
75. U 76. 3AKOHA U YIIYTCTBO KAKO CE JIOKA3YJE HCIIYEBbEHOCT
THX YCJIOBA

1. YCIIOBH 34 YYEHIRE Y IIOCTYIIKY JABHE HABABKE U3 YJI. 75. H 76.
34AKOHA

1.1. TIlpaBo Ha ydyemhe y MOCTYIKYy IpeIMETHE jaBHe HaOaBKe MMa MOHYyhad Koju
UCIylaBa o00aBe3He YcJa0oBe 3a ydemhe y TIOCTYNIKYy jaBHE HaOaBKe
nedurMcane 4. 75. 3akoHa, U TO:

1) [la je peructpoBaH KO HaUIC)KHOT OpraHa, OJJHOCHO YIIMCaH y oAroBapajyhu
perucrap (ur. 75. cm. 1. mau. 1) 3axona);

2) Jla OH ¥ HErOB 3aKOHCKH 3aCTYIHHMK HHUje OoCyluBaH 3a HEKO O KPUBHYHHX
JeNia Kao WiaH OpPraHM30BaHE KPHMHUHAJIHE Tpyle, na HUje ocyhuBaH 3a
KpUBHYHA JIeJIa IPOTHB NIPHUBPEC, KPUBUIHA Jiea IPOTUB KUBOTHE CPEIMHE,
KPUBUYHO JIEJIO TIPUMarba WK JlaBakbha MUTA, KPUBUYHO JEJIO MpeBape (wi. 73.
cm. 1. mau. 2) 3axona);

3) Ma je u3mMupHO J0cIiene mopese, A0MPUHOCE U IPYre jaBHE AaKOUHE y CKIIALy
ca nponucumMa Penyonmuke CpOuje wim cTpaHe Jp)kaBe KaJla Ma CEAMINTe Ha
BEHO] TEPUTOPHjH (ur. 75. cm. 1. mau. 4) 3axona);

4) Tlonyhau je mykaH 1a TpPU CacTaB/balby IMOHYAE H3PUYMTO HABEIAC 1a je
MOIITOBAa0 00aBe3e Koje mpousiaze u3 Baxehux mporuca o 3alITUTH Ha Pajny,
3aMolubaBaky U YCIOBUMA Pajia, 3allITUTH )KUBOTHE CPEMHE, Kao U J1a HemMa
3a0paHy o0aBJjbama JCJIATHOCTH KOja je Ha CHA3H Y BpeMe MOJHOIICHA TOHY/IE
(un. 75. cm. 2. 3axona).

1.2. VYkonuko nmoHyhad mogHocu MOHyAY ca Moau3Bohauem, y ckiany ca uiaHoM §0.
3akoHa, moau3Bohau Mopa J1a ucnymana o0aBe3He ycioBe U3 wiaHa 75. cras 1.
Tad. 1) 1o 4) 3akoHa .

1.3.  VYkonwko TOHYTy TOJHOCH Tpymna moHyhaua, cBaku moHyhad w3 rpymne
nonyhaga, Mopa J1a McryHH 006aBe3He ycioBe U3 uiaHa 75. cras 1. tau. 1) 1o 4)
3aKoHa.

2. YIIYTCTBO KAKO CE JIOKA3YJE HCIIYIbEHOCT YCJIOBA

HcnymeHnocT o6aBe3HMX ycJI0Ba 3a ydenihe y MoCTyNKy IMpeIMETHE jaBHE HaOaBKe, moHyhad
Jl0Ka3yje AoCTaBJbambeM cienehux gokasa:

1) VenoB w3 ui. 75. ct. 1. Tau. 1) 3akona - Jloka3: M3Box u3 perucrpa AreHije 3a
MIPUBPENIHE PETUCTPE, OTHOCHO M3BOJ U3 perucTpa HajuexHor [IpuspenHor cyaa;

2) YcnoB u3 wi. 75. ct. 1. Tau. 2) 3akoHa - /loka3: [IpaBHa auna: 1) M3Box u3 ka3HeHe
€BHUJICHIMje, OJHOCHO YBEpEHE OCHOBHOI CyIa Ha 4YHjeM MOJpYy4yjy ce Hajlazu
cenumre gomMaher MpaBHOT JIUIIA, OMHOCHO CEMUINTE MPEACTaBHUINTBA WIIM OTPaHKa
CTpaHOI' MpPaBHOT JHIA, KOJUM ce MoTBphyje na mpaBHO JMle HUje ocyhuBaHO 3a
KpUBUYHA [eNla TMPOTHB MpPUBpENe, KPUBUYHA Jejla MPOTHB JXHBOTHE CpEIUHE,
KPUBHYHO JIEJI0 TIPUMarba WK JIaBakba MUTA, KPUBHYHO JIENIO TIpEBape.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 40/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



Hamomena: VYxonuko yBepewe OCHOBHOT Cylda He oOyxBara IOJaTke W3 Ka3HEHe
eBUJICHIMje 3a KpUBHYHA Jiela Koja Cy Yy HaJUICKHOCTH DPEIOBHOT KPUBUYHOT
ofesbewma Bumer cyma, morpeOHO je mopen yBepewma OcHOBHOT cyna moctaButu WU
YBEPEWLE BUIIEI' CYJA Ha uygjeM moapyyjy je cemuiute aomaher mnpaBHOT
JIMIa, OJHOCHO CEIUINTE TMPEJACTABHHUINTBA WM OTPaHKa CTPAaHOT NPaBHOT JIMIIA,
KOjOM c€ TOTBphyje Aa MpaBHO JIHMIle HHje OCYhHBAHO 3a KpUBHYHA Jelia MPOTHB
NpHUBpEle W KPUBUYHO IO MpuMama MuTa; 2) M3BoJo W3 Ka3HEHE EBUJICHIH]jC
ITocedHoOr o1e/ber-a 32 OPraHM30BaHu KpuMuHaJa Bumer cyna y Beorpany, xojum
ce MOTBphyje nma mpaBHO JHIE HHUje OCyhHMBAaHO 3a HEKO OJ KPUBHYHHUX Jeja
OpraHu30BaHOr KpuMHUHana; 3) M3Box M3 Ka3HEHE €BUICHIIMjE, OJHOCHO YBEPEH-E
HajJIeskHe moJmuujcke ympaBe MYVYII-a, kojum ce moTBphyje Ja 3aKOHCKH
3aCTYIHHK MMOHyhaua HUje ocyhuBaH 3a KpUBUYHA Jiea MPOTUB MPUBPEAE, KPUBUYHA
Jefia TPOTUB KUBOTHE CPEIUHE, KPUBUYHO JIEJIO TpUMama WIH JaBamkba MUTA,
KPUBUYHO JEJO TpeBape M HEKO O] KPUBHYHUX JieJla OPraHW30BaHOT KPHUMHHAIA
(3aXTeB ce MOXKE IMOJHETH NpeMa MeCTy polerma WM mpemMa MecTy NMpeOWBaUIITA
3aKOHCKOT 3aCTYITHHKA). YKOJIMKO MOHyhad MMa BUINE 3aKOHCKHX 3aCTYITHUKA JTyXKaH
je J1a IoCTaBH JI0Ka3 3a CBAKOT OJ1 hHX.

Ipeny3ernuuy u ¢puznyka auna: V3soa u3 kazHeHe eBUICHIIN]E, OJJHOCHO YBEpPEHHE
Ha/UIe:xkHe nmoaunujcke ynpase MYII-a, xojum ce norphyje ga Huje ocyhuBan 3a
HEKO O] KPMBHYHHMX JeJla KAa0 WIaH OpPraHMW30BaHE KpUMHUHAIHE Tpyle, a HUje
ocyhuBaH 3a KpuBHYHA Jiejla POTHB NPUBpPEIC, KPUBUYHA JieJia MPOTHB >KMBOTHE
CpeAvHe, KPUBHYHO JEJI0 NpUMama WIH JaBakba MUTA, KPUBHYHO JIEJIO TpeBape
(3axTeB ce MOXKe MOHETH NpeMa MeCTy polerha WK mpeMa MecTy NpeOUBAITUILTA).
Jloka3 He Mo:Ke OUTH CTAPHjH O1 IBA Mecella Npe 0TBapambha MOHYAA;

3) VYcnos u3 un. 75. cr. 1. Tau. 3) 3akona - Jloka3: [IpaBua nuia: [ToTBpae npuBpeaHor u
MIPEKPIIAJHOT CyJa /1a My HHUje u3pedeHa mepa 3abpaHe o0aBJbama J1EIaTHOCTH, UIIH
MOTBp/ia ATEHIIH]je 3a MPUBPEIHE PETUCTPE Ja KOJ TOT OpraHa HUje PerUCTPOBAHO, J1a
MY j€ Kao IPUBPEIHOM JIPYIITBY U3peueHa Mepa 3a0paHe 00aBibama J1e1aTHOCTH, Koja
j€ Ha CHa3M y BpeMme 00jaBe Mmo3uBa 3a MmogHomewne nonyna; [penysernumm: [Torepaa
MIPEKPIIAJHOT CyJa Jla My HHje u3pedeHa mepa 3abpaHe oOaBJbama JIENAaTHOCTH, WU
NMoTBp/a ATEHIIH]je 3a MPUBPEIAHE PETUCTPE Ja KOJ TOT OpraHa HUje PerucTPOBaHO, Ja
MY j€ Kao IPHUBPEIHOM CyOjeKTy U3peueHa Mepa 3abpaHe 00aBbama J1eIaTHOCTH, Koja
je Ha cHa3u y BpeMe o0jaBe Mmo3uBa 3a MogHOIIeHe moHyna Pusnuka guna: [Torepaa
NPEKpIIajHOT Cyaa Ja My HHje Hu3peueHa Mepa 3al0paHe oOaBipama onpeheHux
MOCJIOBA.

Jloxa3 Mopa OMTH M31aT HAKOH CJ1akba M03MBA 32 NOJHOLIEHe MOHY/IA;

4) Yeno w3 wi. 75. cr. 1. tau. 4) 3akona - Jloka3: VYepeme Ilopecke ympase
MuHucrapcTBa QUHAHCHja U IPUBPEAE J1a je U3MHUPHO JOCIeNe Tope3e U JOIPUHOCe
U YBEpeme HaJUIeKHE YIpaBe JIOKaJTHE CaMOyIIpaBe J1a je U3MUPHO 00aBe3e 10 OCHOBY
M3BOPHHUX JIOKATHUX JABHUX MPHUX0Ja WU MOTBPAY ATEHIIH]E 3a MPUBATHU3AIH]Y J1a CE
noHyhay Hanasu y MoCTynKy IpuBaTH3alyje.
Jloka3 He MosKke OMTH CTAPHjH 01 IBA Mecela Npe 0TBapama NMOHY/1Aa;

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 41/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



5) Venos uz unanma un. 75. cm. 2. - Jokaz: Ilomnucan o osepen Obpazay usjase

(Obpazay usjase, oam je y noenraewmy XlI). UsjaBa mopa ga Oyae MOTIHCAaHA Of
cTpaHe OBJamheHor Juia MmoHyhaya ¥ oBepeHa neyaToM. YKOJINUKO MOHYIY HOAHOCH
rpyna nonyhaua, l3jaBa Mmopa OuTH MOTIIMCaHa O]l CTpaHE OBJAMNEHOT JIMIa CBAKOT
nonyhaya u3 rpymne nonyhada u oBepeHa ne4arom.

YKONMUKO TIOHYAY MOAHOCH Tpyna moHyhada moHyhad je aykaH Ja 3a CBakor 4iaHa
rpyIie JOCTaBU HaBEJCHE JJ0Ka3e Jla HCITylkhaBa ycaoBe U3 wiaHa 75. cras 1. tad. 1) o
4).

VYkonuko TMoHyhau TMOAHOCH TMOHYHLY ca Toau3Bohauem, moHyhad je myxaH jaa 3a
nmou3Bohava TOCTaBy J0Ka3e Jia HCIymhaBa yCciaoBe u3 wiaHa 75. ctaB 1. tad. 1) mo 4)
3akoHa.

HaBenene noka3e O HUCHYHEHOCTH YCIOBa IIOHyhau MOXE JOCTaBUTH Yy BUAY
HEOBEPCHUX KOIHja, & Hapy4YHJIal] MOXe IPe JIOHOIICHA OJITYKe O O[S YyroBOpa Ja
Tpaku o7 MoHyhaua, 4yuja je MoHyJa Ha OCHOBY M3BEIITaja 3a jaBHY Ha0ABKY OLICH-EHA
Kao HAjIOBOJbHM]A, JIa IOCTABU HA YBHJl OPUT'MHAJ WM OBEPEHY KOIHJY CBHX WU
MOjeIMHUX JTOKA3a.

Axo moHyhau y ocTaBJbeHOM, IIPUMEPEHOM POKY KOjU HE MOke OuTH Kpahu on met
JaHa, HE JOCTaBM HA YBUJ OPUTHHAN WJIH OBEPEHY KOIHUjy TPAKCHHX JO0Ka3a,
Hapyuwiall he \beroBy NoHy1y OI0UTH Ka0 HENIPUXBATIHHBY.

[Tonyhaun Koju Cy perucTpoBaHU y perucTpy mnoHyhada koju Boau AreHIuja 3a
MPUBpEHE PETUCTPE M KOjU j€ jaBHO JOCTyNaH Ha mHTepHeT crpanuuu AIIP, Hucy
IOYKHU J1a TIPUIMKOM HOAHOIIEHA MOHYE JJOKa3yjy HCIYHEHOCT 00aBe3HHUX YCIIOBa,
y CKJIaay ca wiaHoM 78. 3akoHa 0 jaBHMM HaOaBKama.

Hapyuunar nehe ogbutu moHyIy Kao HENMPUXBATJHUBY, YKOJIUKO HE CAAPKU JTOKa3
onpeheH KOHKYPCHOM TOKYMEHTAaIlMjoM, aKo MoHyhad HaBeAe y MOHYIUM HHTEPHET
CTpaHUILy Ha KOjOj Cy MOJIalld KOjU Cy TPAXKEHH Y OKBUPY YCJIOBA JaBHO JIOCTYITHH.
YKkonuko je J0Ka3 O WCIYHEHOCTH YCIOBa ENeKTPOHCKU JOKYMEHT, NoHyhau
JIOCTaBJba KOIH]Y €IEKTPOHCKOT JOKYMEHTA y MUCAHOM OOJIMKY, Y CKJIaay Cca 3aKOHOM
KOjUM ce ypehyje eNeKTPOHCKH TOKYMEHT, OCHUM YKOJHUKO TMOJHOCH ENEeKTPOHCKY
MOHYZY KaJia ce JI0Ka3 JOCTaBJba Y U3BOPHOM €JIEKTPOHCKOM OOJIHKY.

AKo ce y Ap:KaBHM y Kojoj moHyhau uma ceauiure He M3/1ajy TPasKeHU JO0KA3H,
nonyhau moxe, ymMecro 10Kka3a, NPHUJIOKHMTH CBOjy NHCAHY H3jaBy, AaTy IO
KPUBMYHOM M MATEpPHjaJHOM OAroBOpHoIhy oOBepeHy mpea CYICKMM WJIH
YIPABHHMM OPraHOM, jaBHMM 0e€JIe;KHHKOM WJIM APYIMM HAJJICKHHM OPraHOM Te
ApKaBe.

Axo nonyhauy uma ceamuure y Apyroj Ap:KaBH, HAPpy4YWJIal Moxke 12 NMPOBEpPH 1A
JU Cy AOKYMEHTH Kojuma mnoHyhad nokasyje MCIyHEHOCT TPaKEHHX YCJIOBA
H31aTH O/l CTPaHe HAUIEKHUX OPraHa Te JApiKaBe.

ITonyhau je nyxan na Oe3 ojularama MHUCMEHO 00aBECTH Hapyduola O OWJIO KOjoj
MMPOMEHH y BE3H Ca UCIYHEHOIINY yCI0oBa U3 MOCTYIKA jaBHE Ha0aBKe, KOja HACTYIH
70 JIOHOILICHA OJUTYKE, OIHOCHO 3aKJbyu€Hha YIroBOpa, OJHOCHO TOKOM BaKeHa
YroBOpa O jaBHO] Ha0aBIIM U J1a j€ JOKYMEHTY]e Ha TIPONUCAHN HAYHH

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/buBama | 42/61

Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



VI EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPETOBAPATH H
HAYUH IIPET'OBAPABA

[IpenMet mperoBapama Cy jeTUHUYHE [IEHE U3 TIOHYJIE.

[Toctynky mnperoBapama he ce HPUCTYNUTH HENOCPEIHO HAKOH OTBapama IMOHyAe, ca
oBnamheHuM MpencTaBHUKOM mMoHyhaya koju je gocraBuo moHyny. lIperoBapame he ce
BPILUTH Y JIBa Kpyra, IOK MMOHyhau He J]a CBOjy KOHAYHY IICHY.

[IpencraBuuk monyhaya, mpe moyeTka MOCTYNKa MpPeroBapama, MOpa IMpeaaTd KOMUCHJU
nucaHo opjiamheme 3a MPUCYCTBO Yy TOCTYNKY OTBapama MOHyAa W OBJamheme 3a
IIperoBapame, OBEPEHO U MOTIUCAHO O] CTPaHe 3aKOHCKOT 3aCTYyIHUKA MOHYyhaya.
Axo opnamheHu npecTaBHUK NOHYhada He MPHCYCTBYje MIPEroBapaykoM IMOCTYIKY cMarpahe
ce HEroBOM KOHAUHOM LIEHOM OHa II€Ha KO0ja je HaBe/IeHa y JOCTaBJbEHO] MOHYIH.

VY mocTymKy mperoBapama HE MOXE Ce TNOHYJUTH BHUIIA I€HAa O]l ICHE HCKa3aHe Yy
JOCTaBJFEHO] TIOHY/IH.

Hapyunnan je gyxaH Ja y mperoBapadykoM MOCTYNKy o0e30ean ja yropopeHa IieHa He Oyne
Beha o1 yrmopenuBe TpIKUILHE LIEHE U J1a ca JY)KHOM HNa)KEHOM ITPOBEpaBa KBAJUTET MPEAMETa
HaOaBKe.

Hapyuwian je ay>xaH 1a BOIH 3alTUCHUK O TIPErOBapamby.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/puBama | 43/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



VII YIIYTCTBO IIOHYBAYUMA KAKO /IA CAYHUHE TIOHY]Y

1. 1IOJIALIH O JE3UKY HA KOJEM IIOHY/IA MOPA /1A BYJE CACTAB/bEHA

[Tonyhau monHOCH MOHYAY HA CPIICKOM je3UKY U Ha EHITIECKOM jE3HUKY.
KoHkypcHa moKyMeHTalija je cauylibeHa Ha CPIICKOM U Ha €HIVIECKOM je3UKY.
VY ciiydajy Heclarama, MepoiaBHa je€ Bep3rja KOHKYPCHE TOKYMEHTAIUje Ha CPIICKOM je3HUKY.

2. HAYHH HA KOJHU IIOHY/IA MOPA /1A BYJE CAHUHEHA

[Tonyhau moHyy MOJHOCH HETIOCPEAHO MITH ITyTEM IOLITE y 3aTBOPEHO) KOBEPTH MIIM KYTH]H,
3aTBOPEHY Ha HAuMH Jia ce MPHJIMKOM OTBapama MOHYA MOXKE ca CUI'ypHOIINY YTBPAUTH Ja
ce mpBU TyT oTBapa. Ha monmehwHM KoBepTe WM Ha KyTHjU HABECTH HAa3UB U aApeECy
nonyhaya. VY ciyuajy 5a noHyay MOIHOCH Tpyna IOHyhaua, Ha KOBEPTH je HOTpPeOHO
HA3HAYUTH Ja Ce paau O Ipynu NoHyhaya W HaBeCTH HA3WBE M AAPECy CBUX YUECHHKA Y
3aj€THUYKOj TTOHY/IH.
[Tonyny nocraButu Ha agpecy: JII "CKUJAJIMIIITA CPBUIE", Munyruna MunankoBuha 9,
11070 HoBu Beorpan, ca Hasuakom: ,Ilonyza 3a jaBHy Hadaeky, JH op. 53/16 - HE
OTBAPATHU”. Tlonyga ce cmarpa OJIaroBpeMEHOM YKOJHMKO j€ MPUMIbEHA O]l CTpaHe
Hapy4Mola 70 MCTeKa poka 3a moaHomewme nonyna 14.10.2016. ronune g0 12 yacoBa, nmo
JIoKaJHOM BpeMeHy. OTBapame MOHYIa U nperopapame ucror 1ana 14.10.2016. roaune
ca moyerkom y 12 yacosa u 30 munyra.
Hapyuunan he, nmo nmpujemy onpehene monyne, Ha KOBEPTH, OJHOCHO KyTHJU Yy KOjOj ce
MOHY/Aa Halla3u, OOeNeXHUTH BpeMe IpHjeMa U €BUJCHTHUpATH Opoj M JaTyM IOHYAE Mpema
penocneny npucneha. YKonmko je moHyaa 10CTaBJheHa HEMOCPEeIHO Hapy4dwiiall he monyhaay
npeaaTyd NOTBpAY NpHjeMa MoHyne. Y MOTBPAM O MpHjeMy Hapyduiall he HaBecTH JaTyM U
car mpujema rnoHyJe.
[Tonyna kojy Hapyduial HUje IPUMHO Y POKY ofpel)eHOM 3a MoIHOLIeHE MOHYAA, OAHOCHO
KOja je MpUMJbEHA 110 UCTEKY JlaHa U caTa |0 KOjer ce MOry MOHy/Ae MOAHOCUTH, cMaTpahe ce
HEOIarOBPEeMEHOM.
[Tonyna mopa na cagpxu:

e (OOGpa3ar noHyze (MOMyHEH, OBEPEH MeYaToOM H MOTITUCAH )

e (OOpa3an TexHUYKe crenudukanuje, ca CTpyKTypoM IieHe (IOMyHhEeH, OBEPEH 1e4aToM

Y TIOTHHCAaH)

e Jlokaze 0 HCITYHEHOCTH ycJioBa 3a yyelihe y IOCTYIKY jaBHE HaOaBKe;

e (OO0pa3arr u3jaBe 0 HE3ABUCHO] MOHYAH (ITOMYHEH, OBEPEH IIEYaTOM H ITOTITHCAH)

e OOpa3an u3jaBe 0 MOWITOBaKY 00aBe3a U3 Wi. 75 craB 2 3akoHa (OBepeH MeyaTtoM U

MOTIHCAH)
e Mogen yroBopa,orymeH, TONTIHCaH, OBEPEH ITeYaTOM.

3. ITAPTHJE
[Ipeamer jaBHe HabOaBKe HUje OOJMKOBAH IO IMapTHjaMa.

4. IIOHY/IA CA BAPHJAHTAMA
[TogHomewme MoHy/e ca BapujaHTamMa HUje 103BOJbEHO.

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/buBama | 44/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



5. HAYHUH U3MEHE, /IOIIYHE H OIIO3UBA IIOHY/E

VY poKy 3a mopHOIIEHE MOHyAEe NoHyhad MoXe Aa M3MEHHM, JIOIYHH HJIM ONO30BE CBOjY
MOHYAY Ha HAUYMH KOjH je oapeheH 3a MmogHoIeHne MoHyje.

[lonyhau je nmyxaH Aa jacCHO Ha3HauM KOjH €O IMOHYAE MEHma OAHOCHO KOja JOKYMEHTa
HAKHAJIHO JIOCTaBJba.

V3meny, nOMyHy WM OMO3UB MOHYAE Tpeda poctaBuTH Ha anpecy: JII Cxujanumra Cpouje,
Munyruaa MunankoBuha 9, Hou beorpan ca HazHakoM:

,,J/I3MeHa nonyre 3a jaBHy HabaBky yciyre Technoalpin, JH 6p. 53/16 - HE OTBAPATI” unu
,,JlommyHa moHyze 3a jaBHy HaOaBky yciayre Technoalpin, JH 6p. 53/16 - HE OTBAPATU ”
17001

,,Omo3uB moHyze 3a jaBHy HabaBky ycayre Technoalpin, JH 6p. 53/16 - HE OTBAPATH ”
Win

,/I3MeHa W JomyHa MOHyne 3a jaBHy HaOaBky ycmyre Technoalpin, JH 6p. 53/16 - HE
OTBAPATU .

Ha monehunu xoBepTe WM HAa KyTHjU HABECTH HA3uB W ajapecy moHyhawa. V ciydajy na
MOHYIy TIOZIHOCH TpyIia MoHyhaya, Ha KOBEPTH je MOTPEOHO HA3HAYMTH Ja CE Paad O IPYIH
noHyhaya v HaBeCTH HA3UBE U AJIPECY CBUX YYCCHHUKA y 33jCAHUYKO] TIOHYIIH.

[To ncTexky poka 3a MOIHOLIEHE MOHYAA MOHyhau He MOXKE Jla TIOBYy4Ye HUTH J1a MEHa CBOjY
TIOHYLY.

6. YAECTBOBAILE Y 3AJE/[THHYKOJ IIOHY/IH H/IU KAO I1IOAU3BOBAY

ITonyhau Moske 1a mojiHece camo jeJHY TOHYIY.

[Tonyhau koju je caMOCTaJIHO TIOJHEO TOHYIYy HE MOXE HMCTOBPEMEHO Jia y4YeCTBYje Y
3ajeJHUYKO] TMOHYIM WIM Kao MOAM3BOhad, HUTH MCTO JIMIE MOXKE YYECTBOBAaTH y BHIIE
3ajeIHUYKUX TTOHY/IA.

VY Ob6pacuy nonyne (mortasibe VIII), monyhad HaBomy Ha KOjU HAYMH MOAHOCH MOHYMY,
OIHOCHO J1a JIM MOJHOCH TOHYIY CaMOCTAIIHO, WM Ka0 3ajeHUYKY TOHYIY, MM MOJHOCH
MOHYAY ca MoJu3BohadeM.

7. IIOHY/IA CA IIOJU3BOBAYEM

VYkonuko moHyhad MOTHOCH TMOHYAY ca moau3Bohadem nyxkaH je na y OOpaciy moHyne
(mormaBibe VIII) HaBene ma MOHYAy MMOTHOCH cCa IOAW3BOhaueM, TMPOIEHAT YKYITHE
BpeIHOCTH HabaBke kKoju he moBepuTH noausBohauy, a koju He Moxke OutH Behu ox 50%, kao
U €0 TpeameTa HabaBKke Koju he U3BPIIMTH MPEKo Moau3Bohaya.

[Tonyhau y Ob6paciy noHyze HaBOAM Ha3UB U CEUILTE MMOAU3Bohava, yKoIuKo he JeTMMUYHO
M3BpIICHE HA0aBKE TOBEPHUTH IMOAN3BONaTy.

VYKOIMKO YroBOp O jaBHOj HaGaBLu Oyne 3akibyueH u3Mely Hapyuuona M moHyhaua koju
MTOTHOCH TIOHYAY ca Toau3BohaueM, Taj moausBohau he OWTH HABEIEH U y YTOBOPY O jaBHO]
HaOaBIH.

[Tonyhau je myxan ga 3a momu3Bohaue MOCTAaBH JIOKa3e O HCIMYEHEHOCTH YCJIOBAa KOJH CYy
HaBeJleHH Yy TomiaBby V KOHKYpPCHE IOKYMEHTAllMje, y CKJIaay ca YIyTCTBOM Kako ce
JI0Ka3yje UCIYHEHOCT YCJIOBa.

[Tonyhau y moTmyHOCTH OAroBapa HapyduoIly 3a H3BpILIEHE 00aBe3a M3 IOCTYIKa jaBHE
HabaBKe, OTHOCHO M3BPIICHE YTOBOPHUX 00aBe3a, 0e3 003upa Ha Opoj moau3Bohada.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/suBama | 45/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



[Tonyhau je myxaH na Hapyduolly, Ha H-ErOB 3aXTeB, OMOr'YhM HpUCTYyN KoJ moau3Boladya,
paau yTBphrBama HCIYHBEHOCTH TPAKCHUX YCIIOBA.

8. 3AJE/THHYKA IIOHY/IA

[Tonymy MoOXe mogHeTH rpyma nonyhadga.
VYKOJIMKO TOHYAY MOJHOCH Tpyna moHyhaya, cacTaBHM /€0 3ajeJHUYKE MOHYyAEe Mopa OuTH
Cropa3yM KOjuM ce moHyhaum u3 rpyrne mehycoOHO W mpema Hapydyuory oOaBe3yjy Ha
U3BpIICH-E jaBHE Ha0aBKe, a KOju 00aBEe3HO CaApKU mojaaTke u3 wiaHa 81. ct. 4. 3akoHa U TO
HofIaTKe O:

e yiaHy rpyne koju he 6utu HocHial MoOcia, OMHOCHO Koju he MOAHeTH MOHYNy U KOjU

he 3actynaru rpyny nonyhaua npen HapydHonem,

® OMNHUCY MOCIIOBA CBAaKOT 0[] MoHyhava u3 rpymne nonyhada y u3Bpuiemy yroBopa.
I'pyna monyhaya je myxHa na DOCTaBM NMUCMEHY U3jaBY O HCITYEH,GHOCTH YCIIOBAa KOjU CY
HaBeleHH Yy TOnIaBby V KOHKYpPCHE IOKYMEHTAllMje, y CKIaay ca YIyTCTBOM Kako ce
J0Ka3yje UCIYHEHOCT YCIIOBA.
[Tonyhaun u3 rpyne nonyhada oarosapajy HeorpaHHUEHO COIHIAPHO MTPEMa HAPYIHOILY.

9. HAYUH " YCIIOBH IVIARAKBA, KAO U JIPYTE OKOJIHOCTH O/ KOJUX
3ABUCH IIPUXBAT/bUBOCT IIOHY/E

9.1. BaxTeBH y OMIEAY HaYyKMHA, POKA M yciioBa Iiahama.

Hapyunnan he m3BpmmTy miahame y 3aKOHCKOM POKY, HAKOH KOMIUIETHO W3BPIICHE YCITyTe
U JocTaBbeHe (akType 3a M3BpILIEHE yciyre, ca crenu(UKalujoM H3BPIICHUX YCIyra,
3aMEHCHUX PE3CPBHHUX JICJIOBA, a MpeMa jeIMHUIHIM [IeHaMa 13 o0paciia CTPYKType IeHE.
[Inahame ce BpmIM ymiaToM Ha padyyH MOHyhada, mpema jeAMHHYHUM II€HaMa yClyra H3
TTOHYJIE.

9.2. 3axTeBH y momieny poka

Poxk 3a u3Bpiueme yciyra je 30 qaHa o MOMEHTa MMO3MBa OJ] CTpaHe Hapyduola. Y ciydajy
BaHPEJHUX OKOJIHOCTH — XHTHE WHTEPBEHIMje (CEPBUCHE YCIyre HA CHCTEMY 3a BEIITAYKO
ocHexaBaBwe Technoalpin y mepuony on 15.12. — 31-03.) Ipyskanan yciyre je y 06aBe3u 1a
y POKy o 72 cara O MOMEHTa Io3uBa o cTpaHe Hapyumoria mocTymu mo 3aXTeBy HCTOT,
u3alje Ha TepeH U YTBpIH NPUPOAY KBapa U M3BPILIH CaHAIIN]y KBapa.

W3y3eTHO, pOK 3a M3BPILICHE MOXKE C€ MPOAYKUTH y3 CaIJIaCHOCT Hapyduolla Kaja mpupona
Mociia WM CTETIeH KBapa TO 3aXTEBajy, Kaja BPEMEHCKH YCIOBH HE JI03BOJhaBA]y M3BPIICHE
ycayre Wid Kajga je morpebHo jaenoBe TpaHcmoprtoBath y EU 300r cepBucupama wim
pemnaparyje.

9.3. 3axTeB y momiiey poka Bakema IMOHYIIe

Pox Baxkewa nonyne He Moxxke outu kpahu on 30 naHa of] 1aHa OTBapama MOHY/A.

VY cnydajy ucTeKka poka BaKewa MOHY/e, HapyduiIall je Jy)KaH Ja y MHCAHOM OOJTUKY 3aTpaku
oJ1 moHyhaua mpoayKeme poka BaKemha MOHY/IE.

[Tonyhad koju NMPUXBATH 3aXTEB 3a MPOIYKECHE POKA BaXKema IMOHYJIE HAa MOXE MEHATH
TIOHYAY.

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y NperopapaukoM MocTynKy 0e3 ogjaB/puBama | 46/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



10. BAJIYTA H HA9UH HA KOJH MOPA /A BYJIE HABE/I[EHA H H3PAJKEHA
IHEHA Y IIOHY/IH

Hapyuwnan no3BospaBa Aa moHyhad meHy MCKake y eypuma. 3a mpepadyH y auHape he ce
KOpPHUCTHTH ojaroBapajyhu cpenmu neBusHu Kypc Hapomne O6anke CpOwje Ha maH kajga je
3a1o4eTo oTBapame nonyaa. LleHa je pukcHa U HE MOXKE Ce MEHAaTH.

Axo noHyheHa IeHa yKJbydyje YBO3HY LIApUHY M JApyre AakOuHe, moHyhau je ayxaH aa Taj
JIe0 OJIBOJCHO UCKAXKE Yy TMHAPUMA.

11. rH1ogAluu O BPCTH, CA/AP/KHHH, HAYHHY IIOJHOLIEHKHA, BUCHHH H
POKOBHMA OBE3BEBEHA HCIIYIBEIBA OBABE3A IIOHYBAYA

Hapyuunan He Tpaxku cpencTBa puHaHCH]CKOT 00e30ehera y OBOM MOCTYIKY jaBHE HaOaBKe.

12. 3AIITHTA HOBEP/bHBOCTH IOJATAKA KOJE HAPYYHIIAI[ CTABJbA
ITOHYBAYHUMA HA  PACIIOJATAILE, YK/BYYYJYRH H  HHXOBE
IOJTH3BOBAYE

[IpenmeTHa HaOaBka HE CaApPXKH IMOBEpJbHBE WH(GOpMAIMje KOje HApydWiIall CTaBjba Ha
pacronarame.

13. JAOJATHE HH®OPMALHUJE HIIH TIOJAIIIBEHhA Y BE3H CA
IIPUIIPEMAIBLEM IIOHY/[E

3auHTEpECOBaHO JIMIIE MOXE, Y MUCAHOM OOJIMKY, IIyTeM IOLITEe Ha aJpecy Hapyduola Win
nyreM enekrpoHcke momte Ha Mejn daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs Tpaxutu on
Hapyyuola JojaTHe HH(pOpMalldje WM MOjallllbeha y Be3UW ca NPUIIPEMAmeM MOHYAE,
HajKacHHje 5 JAaHa Mpe MCTeKa POKa 3a MOTHOUICHE MOHYAE U MOXKE J1a YKake HapydHoIly Ha
€BEHTYaJHO YOUECHE HeJJOCTATKe U HEMPaBUWJIHOCTH Yy KOHKYPCHO] JOKYMEHTAIHU]H.
Hapyuunanm he y poky om 3 (Tpu) AaHa on [gaHa TIpUjeMa 3axTeBa 3a JOJAaTHUM
uHbopMaljaMa WM TOjallllbelhUMa KOHKYpCHE JIOKyMEHTalllje, OATOBOp OOjaBUTH Ha
[Toprany jaBHUX Ha0aBKU U HA CBOJOj HMHTEPHET CTPAHUIIH.

JonatHe uH(OpMaIHje WIK MOjalllibemha yIyhyjy ce ca HallOMEHOM ,,3aXTeB 3a J0JAaTHUM
uHpopMaIlijamMa WK MojalllkbelbuMa KOHKYpCHe TokymeHTanuje, JH op. 53/16”.

Axo Hapyudmial M3MEHU WIHM JIOyHM KOHKYPCHY JOKYMEHTalM]y 8 WM Mame JlaHa Ipe
MCTEKa pOKa 3a MOJHOMICH-E MOHYAA, TyXKaH je Ja MPOAYKH POK 3a MOTHOIICHE MOHyIa U
00jaBHu 00aBeHITEHE O MPOIYKEHY POKa 32 OAHOIICHE TOHY/IA.

I[To ucrexy poka npeasul)eHOT 3a MOAHONICHE TIOHY/Ia HAPYYHJIall He MOXe J1a MeHha HATH Ja
JIONyHYje KOHKYPCHY JOKYMEHTAIH]y.

Tpaxkewe nogarHUX HWHPOpMalMja WK MOjallllbelha y BE3M ca IMPUIPEMABEM IOHYIE
Tese(hOHOM HHje JI03BOJHEHO.

KomyHnukanuja y nocTynky jaBHe HaOaBKe BpPIIM C€ MCKJbYYMBO Ha HauuH ojpelheH uinaHom
20. 3akoHa.

14. JOJATHA OBJAIIBEKBA O/ IIOHYBAYA TIOCIIE OTBAPAKA IIOHY/IA H
KOHTPOJIA KO IIOHYBAYA O/JTHOCHO HEIOBOI II0OIU3BOBAYA

ITocne oTBapama MOHYIa HapyduIIal] MOXKe MPUIMKOM CTPYYHE OLIEHE TOHY/A A3 Y MHCAHOM
o0nuKy 3axTeBa on mnoHyhada nonarHa ofjammema koja he My momohum mpu mperieny,

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 47/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16


mailto:daliborka.vukojevic@skijalistasrbije.rs

BpEIHOBakY M yrnopehuBamy TMOHYIA, a MOXE Ja BPIIM KOHTpoXy (yBUI) Ko moHyhadga,
OJTHOCHO HeTOBOT Moau3Bohava (wian 93. 3akoHa).

VYKONMUKO Hapydwiam OICHH Ja Cy MNOTpedHa [ofarHa oOfjallmema WM je TMOTPeOHO
M3BPIIMTH KOHTpOJTy (YBHI) KOJ MOHYyhaua, OMHOCHO HETOBOT MoAu3Bohada, Hapyuuial he
nmoHyhady OCTaBUTH MPHUMEPEHU POK Ja MOCTYINH MO TO3WBY HApydHOIlla, OJHOCHO Ja
omoryhu Hapyunoiy KOHTpoy (YBUI) Koa MoHyhada, Kao ¥ KoJ IeroBOT MOAN3Bohaya.
Hapyuwian, mMoke y3 carmiacHOCT MOHyhaua 1ga M3BpIIM HCIpPABKE PadyyHCKUX TIpelaka
YOUEHHUX HPUIMKOM pa3Marparma MOHY/E [0 OKOHYaHOM TIOCTYIIKY OTBapamba.

VY ciydajy paznuke uzMel)y jeIMHUYHE U YKYITHE IIeHe, MepPO/IaBHA j€ JeANHNYHA IICHA.

Axo ce monyhad He cariacu ca HMCIPAaBKOM DPavyyHCKHX Trpellaka, Hapydwial he mberoBy
MOHY/TY OOUTH Ka0 HENPUXBATJHHBY.

15. EJIEMEHTH YI'OBOPA O KOJUMA RE CE IIPEITOBAPATH W HAYUH
IIPETI'OBAPAHA

[Ipenmer nperoBapama Cy jeTMHUYHE IICHE.

[loctynky mnperoBapama he ce NPUCTYNHTH HENOCPETHO HAKOH OTBapama IOHYHE, ca
opnamheHuM MpencTaBHUKOM mMoHyhaya koju je goctaBuo moHyny. lIperoBapame he ce
BPILIUTH Y JIBA KPyTa, TOK MMOHYhad He J]a CBOjy KOHAYHY IICHY.

[TpencraBuuk monyhaua, mpe mHoOYeTKa MOCTYIKa IperoBapama, Mopa IMpeaaTH KOMHUCHjU
NMUCcaHo oBjiamheme 3a MPUCYCTBO Yy TIOCTYNKY OTBapama IOHyda W OBJamheme 3a
IIPEroBapame, OBEPEHO U MOTIHCAHO O CTPAaHE 3aKOHCKOT 3aCTyIHHKA MTOHYyhaya.

Axo opnamheHu npeAcTaBHUK NOHYlaya He MPUCYCTBY]j€ MPEroBapadykoM MOCTYIKY cMarpahe
Ce ’EroBOM KOHAaYHOM LIEHOM OHa IIeHa KOja je HaBe/leHa Y I0CTaBJbEHO] MOHY/IH.

Hapyuunar 3agpxaBa npaBo, a Mako oBIaINeHU MPEICTaBHUK MMOHYyhaua He Oyie mpucyTan
y MOCTYIIKY IIperoBapama, Iperopapame MoKyIla ja CIpoBe/e ca MoHyhauem nyrem e-maua,
YKOJIMKO TPOLEHH J1a j€ TO MOTPeOHO.

VY mocTymKy IperoBapama HE MOXE C€ IMOHYIUTH BHUINA II€HAa O] LI€He HCKa3aHe Yy
J0CTaBJHEHO] TOHY/IH.

Hapyuwinan je qyxaH Ja y mMperoBapaykoM IOCTYNKY 00e30eau Ja yroBopeHa lieHa He Oyne
Beha of1 yropennBe TpXKUIIHE IIeHEe U J1a ca JY)KHOM MaKEbOM ITPOBEpaBa KBAJUTET peaAMeTa
HabaBKe.

Hapyuwunar je myxas 1a BOIu 3alICHUK O TTPETOBApAby.

16. BPCTA KPHTEPHJYMA 34 JIOJAEJ1Y YTOBOPA, EJIEMEHTH KPUTEPHJYMA
HA OCHOBY KOJHUX CE JIOAE/BYJE YI'OBOP U METO/]OJIOTHJA 34 /IOAE/LY
ITOH/IEPA 34 CBAKH EJIEMEHT KPUTEPHJYMA

»~HajHka nonyheHna mnexa“

17. EJIEMEHTH KPHTEPUJYMA HA OCHOBY KOJUX HRE HAPYYHIIALl
HU3BPIINUTH JIOAE/IY YIOBOPA Y CHTYAILIUJU KAJIA IIOCTOJE /IBE HJ/IH
BHIIIE IIOHY/IA CA JEJHAKHM bPOJEM IIOHJEPA HJIIH HCTOM
IIOHYBEHOM IIEHOM

Huje npuMeHbuBO y IPeIMETHOM MOCTYIIKY jaBHE HabaBKe.

18. IIOHITOBAKBE OBABE3A KOJE ITPOU3UIIA3E U3 BA’KERHUX ITPOITHCA

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/suBama | 48/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



[Tonyhau je myxaH mga y OKBHUPY CBOje TOHYJE IOCTaBU H3jaBy JaTy MOJ KPUBHYHOM U
MaTepHjaTHOM OJIrOBOPHOIINY J1a je MOIITOBao CBe 00aBe3e Koje Mpou3mia3e M3 Bakehux
MpOIKca O 3alITHTU Ha pajy, 3alollJbaBalby U yCIOBUMA Pajia, 3allITUTH JKUBOTHE CPEIUHE,
Kao ¥ Jia rapaHTyje Ja je uMajall npaBa uHTenekTyaiaHe cojure. (OOpa3zal u3jaBe, naT je y
noriaBiby X| KOHKypCHE JOKYMEHTAIIH]E).

19. KOPHIIIREBE ITATEHTA U OAT'OBOPHOCT 3A4 IIOBPE/AY 3ALITUHREHUX
IIPABA HHTEJIEKTYAJIHE CBOJUHE TPERHUX JINI]A

Haxnany 3a xopumrheme mareHara, Kao M OIrOBOPHOCT 3a IOBpEAy 3amTHNEHHX IpaBa
MHTENEKTyallHe CBOjiUHE Tpehux Juia CHOCH MoHyhau.

20 HAYHH H POK 34 IOJHOIIEHKHE 3AXTEBA 34 3ALUITUTY IIPABA
IIOHYBAYA

3axTeB 3a 3aIITUTY IpaBa MOXe Ja MOJHEce MOHyhad, OMHOCHO 3aMHTEPECOBAHO JIUIIE, KOjU
1Ma MHTEpEC 3a J10/1e1y YTOBOpa, Y KOHKPETHOM IOCTYIIKY jaBHE Ha0aBKe U KOjU je IPeTpIieo
W OM MOTao0 J1a IPETPIM ITETY 300T MOCTyINamka HApyIHolla MPOTUBHO opeadamMa 3aKoHa.
3axTeB 3a 3alITUTY IpaBa MOJHOCH CE€ HApy4YHMOIly, a KOIHja Ce HCTOBPEMEHO OCTaBJba
Peny6nnikoj kKoMucHjH.

3axTeB 3a 3aLITUTY IPaBa MOXKE C€ MOJHETH y TOKY LIeJIOT MTOCTYyIKa jaBHE HaOaBKe, MPOTUB
CBaKe pajibe Hapy4yHola, OCHM aKo 3aKOHOM HHje Jpyraunje oapeheno.

3axTeB 3a 3aIUTUTY IpaBa KOJUM C€ OCIOpaBa BpcTa IOCTYIKA, CaApXKMHA I03MBa 3a
MOJTHOIICHE TIOHYJa MM KOHKYpCHE JOKyMeHTanuje cmarpahe ce OIaroBpeMeHHM ako je
IPUMJbEH OJ1 CTpaHe HapyyHolla HajKacHHUje celaM JlaHa Ipe UCTEeKa POKa 3a MOJHOLICHE
MoHysa, 6e3 003upa Ha HAYMH JIOCTaBJbakha U YKOJIUKO j€ TOJAHOCUIIAI] 3aXTeBa y CKIIay ca
qiaHoM 63. cTaB 2. 3aKOHa yKa3ao Hapy4HoIly Ha €BEHTYaJIHE HeJIOCTATKE U HENPaBUIIHOCTH,
a Hapy4uJyall UCTe HUje OTKIOHHO.

3axTeB 3a 3alUTUTY MpaBa KOJUM CE OCIIOPaBajy paJmbe Koje HapyJyuiiall mpeay3Me Mpe ucreka
pOKa 3a MOJHOILIEHE TIOHY/1a, @ HAKOH MCTeKa poka u3 ctasa 3. Unana 149 3JH, cmatpahe ce
OJ1aroBpeMEeHMM YKOJIMKO je TIOJAHET HajKacHHU]e 10 UCTEKa poKa 3a MOIHOLIeHE OHY/a.
[Tocne noHomewa oalyke O JOAEIM yroBopa M OJUIyKe O OOyCTaBM IOCTYIIKa, POK 3a
MOJTHOLICHE 3aXTEeBa 3a 3alUTHTY IpaBa je JeceT JaHa o]l JAaHa o0jaBJbUBama OJJIYKE Ha
[Toprany jaBHMX HabaBKU. 3aXTEBOM 3a 3aIITUTy IpaBa HE MOTY C€ OCIOpPaBaTU Palkhe
Hapyuyuola Mpeay3eTe y MOCTYNKY jaBHE HaOaBKEe ako Cy MOJAHOCHOIY 3aXxTeBa OWIM WiIH
MOTJIM OWTH TO3HATH Pa3jio3d 32 HEroBO TOJHOMICHE NMPEe MCTeKa pOKa 3a MOTHOIICHE
3axTeBa U3 CT. 3. U 4. OBOT WIaHAa, a MOAHOCHJIAIl 3aXTeBa ra HUje MOJHEO Mpe HUCTeKa TOT
poxka.

AKo0 je y MCTOM TNOCTYIKY jaBHE Ha0aBKE MOHOBO MOJHET 3aXTEB 3a 3aLITUTYy IpaBa Of
CTpaHe HCTOT TIOAHOCHOIIA 3aXTe€Ba, y TOM 3aXTeBYy CE€ HE MOTY OCIOpaBaTH paambe
Hapyyuola 3a Koje je MOJHOCUJIAIl 3aXTeBa 3HA0 WM MOTao 3HATH NMPWIMKOM IOJHOIICHA
MPETXOHOT 3aXTEBA.

3axTeB 3a 3alITUTy IpaBa HE 3aJprkaBa Jajbeé aKTUBHOCTH HAapy4yHoOIla Y MOCTYNKY jaBHE
HabaBKe y cKiiany ca oapendama wiana 150. 3JH.

Hapyuunan oGjaBipyje oOaBelmiTeme O MOJHETOM 3axTeBY 3a 3alITUTy mpaBa Ha [lopramy
JaBHHMX Ha0aBK{ M Ha CBOJO] MHTEPHET CTPAHULIM HajKacCHHMjE€ y POKY O]l 1Ba JaHa O] JlaHa
npUjeMa 3axTeBa 3a 3alUTHTY IpaBa, Koje caapxu nojaatke u3 [Ipumora 3Jb.

3axTeB 3a 3alUTUTY IIpaBa 00aBE3HO MOpaA J1a CaIPHKU:

1) Ha3uB U agpecy NOAHOCUOIIA 3aXTEBA U JIUIIE 32 KOHTAKT;

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 49/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



2) Ha3UB U aJpecy HaApPYy4IHoIla;

3) moxaTke o jaBHOj HAOABIM KOja je MPEAMET 3aXTE€Ba, OJHOCHO O OJUTYIIA HAPYUHOIIa;

4) moBpee mponuca kojuMa ce ypehyje nmocrymnak japHe HaOaBKe;

5) unmBEHUIIE U J0Ka3e KOjuMa ce IMOBpee T0Ka3yjy;

6) NOTBpAY O YIUIaTH Takce U3 ujgaHa 156. oBor 3aKoHa;

7) MOTHHC OTHOCHOIIA.

AKO MOJTHETH 3aXTeB 32 3alUTHTY NMPaBa He CaJPKN CBe 00aBe3He eJieMeHTe, Hapy4uJian
he TakaB 3axTeB 010aUMTH 3aK/bYYKOM.

[TomHOCWITAIl 3aXTeBa 3a 3aITUTY MpaBa je IyKaH 1a Ha onpehenu pauyn Oynera PemyOnuke
Cpb6uje ymiatu takcy ox 60.000 nunapa.

Cpa ymyTCcTBa, Ka0 ¥ MPUMEPE ¥ HAYMH MOMYHkhaBamka YIJIATHHIIE, IETaJbHO CE€ MOTY BUICTH
Ha 3BaHM4HO] Web cTpanuim Peny0Onudke KOMHCH]je 3a 3allITUTY MPaBa y MOCTYIIUMA jaBHUX
HaOaBKH

http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf

YIHYTCTBO O YIIVIATH TAKCE 3A IIOJHOLIEILE
3AXTEBA 3A BALHITUTY IIPABA

KoMImieTHO ynmyTCcTBO O yIUIaTH TaKCe MOXKE C€ BUACTH Ha cajTy PemyOnuuke xomucuje 3a
SaI_HTI/ITy npaBa, JIMHK:
http://www.Kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

21. POK Y KOJEM RE YI'OBOP bUTH 3AK/bYYEH

Hapyuunar he yroBop o jaBHOj Ha0aBLM JOCTaBUTH MOHYhady KOjeM je YroBOp MOJEJbEH y
POKY on1 8 maHa off JaHa MPOTEKa POKa 3a IMOIHOIICHE 3aXTEBa 3a 3aIITUTY MPaBa.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 50/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16


http://www.kjn.gov.rs/download/Taksa-popunjeni-nalozi-ci.pdf
http://www.kjn.gov.rs/ci/uputstvo-o-uplati-republicke-administrativne-takse.html

VIl OBPA3AL NMOHYOE

[Tonyna Op o1 2016. 3a jaBHy Ha0aBKy YCIyre
CepBHCHpaa CHCTEMA 3a BEITauko ocHexaBame Technoalpin JH 6poj 53/16.

1)OIITH IIOJALHU O IIOHYBAYY

Hazus nonyhaua:

Anpeca nonyhaya:

Maruunu 6poj nonyhaya:

ITopecku uaeHTHUKAIMOHN Opoj moHyhaua
(ITNB):

Hme ocobe 3a KOHTAKT:

Enextponcka aapeca nonyhaga (e-mail):

Tenedon:

Tenedaxc:

bpoj pauyna nonyhaua u Ha3uB OGaHKe:

JIuie oBJanIheHo 3a MOTIHCHBALE yroBopa

2) ITIOHYTY TOIHOCH:

A) CAMOCTAJIHO

b) CA ITIOIN3BOBAYEM

B) KAO 3AJEJHUYKY MOHYIY

Hanomena: 3a0Kkpysjcumu HAuuH nOOHOUlerba NOHYOe U Ynucamu nooamxe o nooussohauyy,
VKOIUKO Cce NOHyOoa NOOHOCU ca noodusgohauem, OOHOCHO NOOAmKe O C8UM YUeCHUYUMA
3ajedHuUYKe NOHYOe, YKOIUKO NOHYOY NOOHOCU epyna NoHyhay

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/suBama | 51/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16




3) Ionyna 6p on 2016. 3a jaBHy HabaBKy — yciyre
CepBHCHparba CHCTEMA 3a BEINTauykKo ocHexaBame Technoalpin, JH 6poj 53/16

VYroBop ce 3akibydyje Ha (PUHAHCH]CKY BPETHOCT
VYkymnHa niena 6e3 [1/]B-a o 5.000.000,00 nunapa 6e3 maB-a.

JenuHUYHE LIEHE 3a yCIlyre Koje Cy MpeIMeT jaBHe HabaBKe Cy CacTaBHU JIC0 MOHYIIE -
oOpasar] TeXHUYKe crielupuKaimje u CTpyKType LeHe.

LleHe pe3epBHUX JIe/IOBa U YCIyre cepBUCHpama hie ce 00pauyHaBaTu Ha OCHOBY
JEAMHUYHHUX LIeHA U3 MOHyAe, Koje he OUTH cacTaBHU J1€0 yroBopa.

Hapyuunan he Bpumté nimahame y 3aKOHCKOM

Pok u HaunH rurahama POKY, HAKOH KOMIUIETHO HU3BpIICHE YCIyre H
JocTaBJbeHe (aKType 3a W3BpLICHE yciyre, ca
crienu(hUKaImjomMm M3BPLICHUX ycayra,

3aMEHCHUX  PE3epBHUX JIEJIOBa, a mpeMa
JeIMHUYHAM IIeHaMa U3 o0pacia CTPYKType
ICHE.

[Tnahame ce BpmM yriaTroMm Ha padyyH NoHyhaua,
npeMa jeTMHIYHUM [IEHaMa yciIyra U3 MOHYJIE.
Pox 3a m3Bpmiewe ycnyra je 30 maHa o MOMEHTa
Pok 3a oma3uB nonyhaua u jos1a3ak | Mo3uBa oJf CTPAHE HAPYUOIIA.

Y CKH LIEHTap Y cnydajy BaHpEOHUX OKOJIHOCTH — XHUTHE
WHTEPBEHIIMje (CEepBUCHE YCIIyre Ha CHUCTEMY 3a
BEIITA4YKO OCHEKaBame Technoalpin y mepuony
on 15.12. — 31-03.) Ilpyxkamar yciyre je y
o0aBe3n na y poKy onm 72 cara o1 MOMEHTa
mo3uBa o cTpaHe Hapyumoma mnoctynu 1o
3axXTeBy HCTOT, m3alle HA TEpeH W YTBPIU
MPHUPOAY KBapa M U3BPIIIN CaHAIIU]y KBapa.

["apanTHM pok 3a yciyry Meceuu (mMunumym 12) on jaHa U3BpILIEHE
CEpBHCHpama yCIIyTe CEpBHCHpamba.
Pok Baxemwa nonynue naHa (munumym 30) of JaHa OTBapama
MTOHY/IE.
Harym: M.IIL. [Tornuc monyhaua

Obpazay nonyde nonyhau mopa 0a NONYHU, 08epu nNeyamom u nomnuuie, yume nomephyje oa
cy mauHu nodayu Koju cy y obpacyy noHyde Hagedenu. Ykoauko noHyhauu nooumoce
3ajeOHUYKY NOHYOdY, epyna nouwyhaua mooce da ce onpedenu 0a obpaszay NOHyoe NOmnucyjy u
neuamom oeepaesajy ceu noHyhauu uz epyne nomyhaua unu epyna nonyhavwa mosxice oa oopeou
jeonoe nomyhaua uz epyne xoju he nonynumu, nomnucamu u nedamom osepumu oopazay
noHyoe

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/buBama | 52/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



4) MOJAITH O ITOJAITH O TOJH3BOBATY

1) | Hasus nooussohaua:

Aodpeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmughuxayuonu o6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

Ipoyenam yxynue epeonocmu Habaske
Koju he uzspuiumu nooussohau:

Heo npeomema Hnabaske xoju  he
usepuumu noouzeohau:

2) | Hasue noouseohaua:

Aopeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.:

Ilpoyenam ykynne epeonocmu Habaske
Koju he usepuumu noouseohau:

Heo npeomema Habaske xoju  he
usepuumu noouzeohau.:

Hanomena:

Tabeny ,, Ilooayu o noouzsohauy‘ nonyrwasajy camo onu noHyhauu Koju nooHoce NOHyoy ca
noouseohavem, a ykoauxo uma eehu opoj noouzeohaua o0 mecma npeosuhenux y madenu,
nompebHo je 0a ce Hagedenu 0oOpazay Konupa y 0080b6HOM OPOJy npumepaxa, 0a ce NORYHU U
docmasu 3a ceakoz noouzsohaua.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 53/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16




5) IIO/JALIH O YYECHHKY Y 3AJE/THHYKOJ ITOHY/TH

1) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHu4Koj noHyou:

Aodpeca:

Mamuunu 6poj:

Tlopecku uoenmughuxayuonu o6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

2) | Hasus yuecnuxa y 3ajeOHUYK0Oj NOHYyOU:

Aopeca:

Mamuunu 6poj:

Topecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.

3) | Hasus yuecnuka y 3ajeOHUYK0oj NOHyOu:

Aopeca:

Mamuynu 6poj:

Tlopecku uoenmuguxayuonu 6poj:

Hme ocobe 3a konmaxm.:

Hanomena:

Tabeny ,,Ilooayu o yyecHuky y 3ajeOHU4K0j noHyou“ nonyrasajy camo oHu noHyhauu xoju
NOOHOCe 3ajeOHUUKY NOHYOY, a YKOIUKO uma gehu Opoj yuecHuka y 3ajeOHuykoj noHyou o0
Mecma npedsuhenux y mabenu, nompebHo je 0a ce HagedeHu oopazay KOnupa y 0080/6HOM
Opojy npumepaka, O0a ce NONYHU U O0OCMABU 3a C6aKo2 Nouyhaua Koju je yYecHux y
3ajeOHUYKO] NOHYOU.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky 0e3 ogjaB/buBama | 54/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16




IX OBPA3AI] TPOILIKOBA IIPUIIPEME IIOHY/IE

VY cknany ca uwianoM 88. craB 1. 3akoHa, monyhau [Hasecmu nasus
nonyhaua], nOCTaB/ba yKyIaH H3HOC M CTPYKTYpy TPOIIKOBA MpHUIpEMarma MOHYIE, KaKo
cnenu y Tabenu:

BPCTA TPOILIIKA H3HOC TPOLIIKA Y PC/I

YKYITAH H3HOC TPOIIIKOBA ITPHITPEMAIHA
ITOHY/IE

TpoirkoBe mpunpeMe u NOAHOLICHA MOHYAE€ CHOCH UCKJbYYHBO MOHYhau U HE MOXKe TPaKUTU
O] Hapy4HoIla HAKHAy TPOIIKOBA.

AKO je mocTymnak jaBHE Ha0aBKe OOyCTaBJbE€H M3 pas3jiora KOju Cy Ha CTpaHU Hapy4yuoIla,
Hapy4yuIall je Ay)kaH Ja nonyhady HaJlOKHaJAM TPOLIKOBE U3PaJe y30pKa MU MOZENA, aKko Cy
u3paheHn y ckiaay ca TEXHUYKMM crenudukanyjama Hapyduola U TPOILIKOBE MpHOaBibarmba
cpenctBa 00e30ehema, Mo ycaoBoM J1a je moHyhad Tpakno HakHaJly TUX TPOILKOBA Yy CBOjOj
MTOHY/IH.

Hanomena: oocmaevare 0602 oopacua Huje 00aee3no.

Harym: M.IIL. [Tornuc monyhaua

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/suBama | 55/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



X OBPA3ALl U3JABE O HE3ABHUCHOJ IIOHY/IH

VY ckiany ca uiaHoM 26. 3akoHa, ,
(HazuB nonyhaya)

naje:

N3JABY

O HE3ABUCHOJ IOHYIHU

[Tox myHOM MarepHjajlHOM W KPHUBHYHOM OITOBOpPHOIINY MOTBphyjeM 1a caM MOHYAY Y
NOCTYIIKYy jaBHE Ha0aBKe YCIyre CEepBHCHpama CHCTEMa 3a BEIITAYKO OCHEKAaBAME
npousBohaya Technoalpin, 6p. 53/16, mogHeo He3aBUCHO, 0e3 JJOoroBopa ca APYrHM
noHyhaunma Wit 3aMHTEPECOBAHUM JIMIINMA.

Harym: M.IIL. [Tornuc nonyhaua

Hanomena: y cnyuajy nocmojara ocHogame cymrbe y UCMUHUMOCH U3jA6e O HE3ABUCHO]
nowyou, Hapyuynay he oomax obasecmumu OpeaHU3aAYUjy HAONENHCHY 3d 3AULMUMY
KOHKYpeHyuje.

Ykonuko nonydy noonocu zpyna nowyhaua, Msjaéa mopa 6umu nomnucana oo cmpaue
osnawhenoz nuya ceakoz nonyhaua us epyne nonyhaua u osepena neuamonm.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/buBama | 56/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



X1 OBPA3AIL] U3JABE O IIOIITOBAK Y OBABE3A U3 YJI. 75. CT. 2.
34AKOHA

VY Be3u wiana 75. craB 2. 3akoHa O jaBHMM HaOaBKaMa, Kao 3aCTYIHUK IMOHYyhada najem
cienchy

N3JABY

[ToHyhaY.....eeeevieiieeeee e, [rasecmu naszue nonyhaua)] y noctynky jaBHe HabaBKe —ycCiyre
CepBHCHpama CHCTEMa 3a BEINTAaYKO OCHEeXKaBame mnpom3Bohaua Technoalpin, 6p. 53/16,
HOIITOBAO je obaBe3e Koje Mpou3naze M3 Bakehnx mpormuca O 3alITUTH HA pajy,
3aloNUbaBaby W YCIOBHMA pajia, 3alITUTH )KUBOTHE CPEMHE U Ja Hema 3a0paHy o0aBJpama
JIeNIaTHOCTH KOja je Ha CHAa3U Y BpeMe MOAHOLICHa TIOHY/IE.

Harym: M.IIL. [Tornuc nonyhaua

Hanomena: Yxkonuko nonydy noouocu zpyna nouyhaua, Hsjasa mopa 6umu nomnucana oo
cmpane osnauthenoe uya ceaxkoe nowyhaua uz epyne nowyhaua u oeepena neiamom.

KoHkypcHa 10KyMeHTaNHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/buBama | 57/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



Xl MOAEJI YTOBOPA O JABHOJ HABABLIH

3akspyueH uzmely:

JaBHor npexayseha "Ckujanumra Cpouje', ca cenumrem y HoBom beorpany, Munyruna
Munankosuha 9, [TMb 104521515, matuaamn 6poj 20183390, koje 3actymna B.A. AUPEKTOpa
Jejan huka (y nasbem texcry Hapyunian)

u
ca CemuIITeM Yy , azapeca
, 1IUb , MaTH4YHU

0poj KOje  3acTyma  JIUPEKTOp

(y nassem tekcty Ilpyxanan yciyre).

VYTroBOpHE CTpaHe CcarmacHO KOHCTATyjy:

-na je Hapyunnan, Ha ocHoBy unaHa 32. u 53. 3akoHa o jaBHMM HaOaBkama ("CiyxOeHu
racHuk Penyonmke Cp6uje”, 6p.124/12;14/2015,68/2015) nu Omiyke o mokpeTamy MOCTYIKa
op. 2929 on 31.08.2016. ronuHe cipoBeo MperoBapayku MOCTYMAK 3a jaBHY HaOaBKy yciyre
CepBHCHpama CHCTEMa 3a BEINTA4YKO OCHEekaBame rpousBohaua Technoalpin, O6poj HabaBke
53/16;

-na je Ilpyxkanar ycmyre mocraBuo cBojy Ilonymy Opoj on 2016.
roavHe, 3aBeaeHa kox Hapyuwora mom Opojem *** om **** 2016. romuue (nonymwasa
Hapyuunay), xoja je cacTaBHU JIcO OBOT yrOBOpa U HaJa3H Ce y MPUIIOTY UCTOT;

-na je monyzna [Ipyxaomna ycnyra ca nogusBohauem ,
OJTHOCHO 33j€THUYKa TTOHY/Ia

y CKJIay ca CIIOpPa3yMOM O 3ajeJHHYKOM HACTyHamwy (HOnymasa ce camo y ciyuajy oa
nouyhau nacmyna ca noouszeohaiem ,00HOCHO y CIYUA]Y 3ajeOHUUKe NOHYOe),

-na je Hapyuunan y ckinany ca wianom 108. 3akoHa o jaBHUM HabaBkama, goHeo OiyKy Op.
*** op **** 2016. ronune (nonyrwasa Hapyuunay), o nogenu yrosopa [Ipyxaony yciyra 3a
jaBHYy HaOaBKky Op. 53/16.

IIpeamer yrosopa
Unan 1.

[Ipenmer oBOr yroBopa Cy YCIIyre CEpBHCHpPama CHCTEMa 32 BEIITAYKO OCHEKABAHE
npousBohaya Technoalpin, y cBemy mpema TEXHWYKO] CHEUU(PHUKALM]H, CTPYKTYPU IIEHE M
jennanunuM nieHama u3 [lonyne [pyxaoma ycmyra op. ol 2016. rogune,
3aBezieH0] kon Hapyuwonia nox 6pojem *** ox **** 2016. rogune (nonyrwasa Hapyuunay),
TOJIMHE, KOje YMHE CAaCTaBHH JIE0 OBOT YTOBOpA M Hajla3e ce y MPUIIOTY HCTOT.

Iena
Yiau 2.

Jenuauune 1ieHe ycmyra u3 wiada 1 oBor yroBopa yrBphene cy y nonyau [Ipyxaorna
ycrhyra.

Hapyunnan he 3axteBatu u3BplIewme yciayra NEpUOAUMYHO U CYKIIECUBHO, Y CKJIaay
ca cBojuM moTpebama, Oe3 oOaBe3e Ja W3BPIIU YCIYTy CEPBUCHUPama W 3aMEHE CBUX
PE3epBHUX JIEIIOBA HABEACHUX Y TEXHUUKO] CIICTIM(PUKAIIH]H.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/puBama | 58/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



Bpennoct oBor yrosopa 3a yciyre u3 wiana 1. uznocu o 5.000.000,00 munapa 6e3
T/1B-a.

VYroBopeHe jeANHUYHE LIEHE CY HEIPOMEHJBUBE 3a CBE BPEME Ba)KE€Hha OBOT' yTOBOPA.

N3y3eTHO, yKOIMKO CE€ Yy TOKYy YCIyre CepBHUCHpama YTBPAM Ja je MOTpeOHO
3aMEHHUTH, OJHOCHO CEPBHCHUPATH JI€0 KOjU HHje 00yxBaheH TEXHHYKOM CHEIH(HUKAIIN]OM,
Hapyunnan he 3a wm3Bpmieny ycmyry muatuté [Ipykaomy ycmyra mo meHu u3 Baxeher
neHoBHuKa IIpyxaona ycuyra.

3amMeHa pe3epBHOr Jiesia M yCIyra CepBHCHpama M3 CTaBa 5. OBOT YiaHa MOXE Ce
U3BPIINTU U3Y3€THO, CaMoO y3 IHCMEHY cariacHocT Hapyunona.

Hauyun niaahama

Ynan 3.

Hapyuunan he Ilpyxaorty yciryra n3BpmuTH iahame nmpeMa jeIMHUYHAM [IeHaMa U3
obOpacua cTpykrype 1ieHe u3 mnonyrne Ilpyxkaoma ycimyra, y 3aKOHCKOM pPOKY, HaKOH
KOMIUIETHO M3BpULIEHE YyCIyre M JIOCTaBJbeHE (DaKType 3a U3BpIIEHE YCIyre, ca
crieln(pUKaIjoM U3BPIICHUX YCIYyra, 3aMEHEHUX PE3epBHUX J€JIOBA a MpeMa jeAMHUYHUM
IIeHaMa U3 o0paciia CTPyKType LieHE.

[Tnahame ce Bpiu yniaaroM Ha padyH [Ipyxaona yciyra, mpeMa jeAMHUYHUM IIeHaMa
ycilyra U pe3epBHUX J€JI0BA U3 IIOHYJIE.

3a pe3epBHE JI€JI0BE U CepBUCHpame U3 wiaHa 2 ctaB 5, Hapyuunan he 3a usBpueny
yeayry miatutu [Ipyxkaorty ycmyra no nenu u3 Baxeher neHosnuka IIpyxaona yciyra.

3a eBuACHLU]y yTpolleHMX cpeicraBa Hapyuwoma u3 unaHa 2. oBor YroBopa
Hapyuunan he kopuctutu cpenwu nesusHu kypc HbC 3a eypo, Ha naH pocTaBbama CBake
nojenuHayHe (akrype.

Poxk oxasuBa na nosus Hapyunona

Unan 4.

[Tpyxanar yciyra je qy’aH Aa U3BpPIIM YCIYTy CepBUCHpama y poky on 30 maHa on
naHa npujema nosuBa Hapyuunona. ¥V ciydajy BaHpeIHHX OKOJHOCTH — XMTHE UHTEPBEHIU]E
(cepBHCHE ycayre Ha CHCTEMY 3a BEIITAUYKO OCHEXaBame y mepuoay oxm 15.12. — 31-03.)
[Ipyxanan yciyre je y o0aBe3u Ja y pokKy of 72 cara ol MOMEHTa MO3HMBa OJf CTpaHe
Hapyunona noctynu no 3axTeBy HUCTOT, u3alje Ha TepeH, YyTBpAU NMPUPOAY KBapa M U3BPLIM
caHaIlvjy KBapa.

W3y3eTHO, pOK 3a U3BpLICHE YCIyre U3 cTaBa . MOXe ce MPOIYXHUTH Y3 CarlaCHOCT
Hapyunona xaia nmpupoa mocia mii CTENeH KBapa TO 3aXTeBajy, KaJja BpEMEHCKH YCIIOBH HE
JI03BOJbaBajy M3BpILEHE YCIyre WIM Kaja je MoTpeOHo nenoBe TpaHcnoproBatu y EU 360r
CepBUCHpaa HITH peraparmje.

YrosopHa ka3Ha
Uian 5.
Axo Ilpyxanar ycoyra He PUCTYIH U3BPIICHY YCIyra 10 poka ofpeheHOr diaHOM
4. oBor yroeopa, AyXaH je Aa miard Hapyuworly yroBopHy ka3Hy y uszHocy ox 0,5 %
YTOBOPEHE BPETHOCTH, 3a CBAKH JIaH 3aKalllhEha.
Hannary yroBopue kasHe Hapyuwnan he u3Bpmmrtu, 6€3 MPETXOJHOT MpPHUCTaHKA
[Ipyxaora ycinyra ymamemeM padyHa 3a U3HOC HEU3BPIIIEHE YCIyTe.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 59/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



Axko je mTera, Kojy je Hapyuunai npetprieo 300r HeHCIymheha YyrOBOPHUX 00aBe3a
[Tpyxaoma ycmyra, wim 300T 3aJ0LbEHa y HCIYHBEHY YroBopHux obasesa [Ipyxaoma
ycinyra, Beha ox M3HOca yroBopHe kaszHe, Hapyummary nma mpaBo Ha pas3iuKy O NOTIIyHE
HaKHaJe NITeTe, a HajBUIIIE 0 BUCHHE BPEAHOCTH YTOBOPA.

Oobagese IIpy:kaoua yciayra
UnaH 6.

[Ipyxanany yciayra ce o6aBe3yje Ja H3BPIIM HIPEIMETHE YyClIyre y CKIaay ca
onpendamMa OBOT YroBOpa, y CKJIaNy ca TEXHUYKOM CHEU(PUKALNUJOM €3 KOHKYPCHE
JOKYMEHTaIlMje, CTPYYHO M KBAJUTETHO Y3 IOIITOBAIKE 3aKOHCKUX U TEXHUYKUX MPOIHUCa
pemMa HopMama BaskehrM 3a OBY BPCTY JCIaTHOCTH.

[Ipyxanar ycnyra je aykaH fa y3 ¢pakTypy IOCTaBU U U3BEILTA] O U3BPILICHO] YCIIy3U
Hapyuwnony, 3a cBaKy mojeAMHAuHY yCIYTY.

Oo6aBe3e Hapyunona
Ynan 7.
Hapyumnan ce o6aBe3yje na:
- IIpyxaony yciyra omoryhu u3Bpiieme yropopene odasese;
- Ilpyxaony yciyra ypeaHO IJIaTd YrOBOPEHY IIEHY, Ha HAYMH M y POKOBUMA OJMKe
onpehenum onpendama OBOT yroBOpa;
- Cge apyre yroBopHe o06aBe3e M3BpIIHN y CKIIay ca ofpeadama OBOT yroBopa.

OTtka3 yrosopa
Uinan 8.

Hapyuunan nma npaBo ja jeJHOCTPAaHO PACKHHE YTOBOP Y CBAKO J100a U 0€3 OTKa3HOT
poka, ako [Ipyxanar yciayra He U3BpIIaBa 06aBe3e Ha YTOBOPEHH HAYMH M YTOBOPEHOM POKY,
Ka0 ¥ YKOJIMKO M3 OUJT0 KOJUX passiora mpectaHe norpeda Hapyuuora 3a mpenmerom yroBopa,
o yemy he nucmeno o6asectutu [Ipyxaona ycayra.

VYKONMKO HAcTyle MPOMEHEHE OKOJHOCTH y mnocioBawy Hapyunona, Hapyuwiarg
3aJip>kaBa MpaBo Jia ofycTaHe of HabaBKe MpPEAMETHHUX ychyra, 6e3 obaBese miuahama O6mI0
KaKBe HaKHAJIE IITETE.

Hapyuunan uma mpaBo ymamema (UHAHCHJCKE BPEIHOCTH YroBOpa, y CIyd4ajy
nmpoMeHa y ¢uHaHcHjckoM miaHy Hapyunona, 0e3 o6aBe3e miahama OMIO KakBe HaKHAJE
HITETE.

IIpesa3ne u 3aBpuiHe oapende
Unan 9.

VYroBop cTyma Ha CHary JaHOM IOTIUCHBama of crpaHe Hapyudwona u Ilpyxaona
yciIyra W Tpaje J0 UCIymhermha (PMHAHCH]JCKE BPETHOCTH OBOT YrOBOpa W3 uiaHa 2. cTaB 3.
VYroBopa, o uemy Hapyuunan nucmeno obasemrasa [Ipyskaona ycmyra.

Ha cBe mto Huje mpensuheHO OBUM YroBopoM npumemuBahe ce ozapende 3akoHa
KOJUM C€ peryauiny ooiauranuonu onnocu Pernyonuke CpOuje u 1pyru Baxkehu MponucH Koju
perynuiry oBy o0acT.

Unan 10.
YroBopHe cTpaHe he cBe HacTane CIIOpOBE pellaBaTH CIIOPa3yMHO, y CYIMPOTHOM,
Hajyiexxad je [IpuBpennu cyn y beorpany, Pemmyonuka CpOuja.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y IperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaBsuBama | 60/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



Unan 11.
OBaj yroBop caunibeH je y 4 (4eTupu) UCTOBETHA IPUMEPKA O] KOjUX CBaKa yrOBOpHA
cTpaHa 3ajprkaBa 1o 2 (1Ba) mpuMepKa.

3A IIPYKAOILIA YCIIYTA 3A HAPYUYHUOLA
JUPEKTOP B. . JUPEKTOPA
Jejan hinka

HATIOMEHA: OBaj Mozien yroBopa npeJcTaBiba CaJpXHHy yroBopa koju he OuTH 3akbydeH
ca n3abpanum nmoHyhasem

[Tonyhau je myxaH ga MOZAeN yroBopa MOIMyHH, OBEPH I€YaTOM U MOTIHIIE TOCIEABY CTPaHy
MojIeNia yroBopa. YKOJIHMKO NoHyhad He MOTNHUIIE MOCIeAlY CTpaHy Mojelia yroBopa, MoHyaa
he OuTu ondMjeHa Kao HEMpHUXBaTJbUBa y cMUCTY ofapenada wi. 106 cras 1 Tauka 5) 3akoHa o
jaBHHM HabaBKaMma.

KoHkypcHa 10KyMeHTanHja y NperopapaukoM MocTynky oe3 ogjaB/puBama | 61/61
Mo3uBa 3a noaHoleme nonyta JH op. 53/16



